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توان فني ساخت بمب اتم 
 را داريم 

رئيس سازمان انرژي اتمي:

صفحه  ۶

مردم براي اتمام دولت روحاني 
 لحظه شماري مي کردند

متفکر آزاد ، نماينده مجلس: 

دولت فراجناحي نيست و از 
اصولگرايان نيز استفاده نشده

آرين منش، فعال اصلولگرا: 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

سرمقاله

ضرورت توجه به چندصدایی
 در مسیر توسعه استان 

استان خراسان جنوبی، استانی چند بعُدیست. از آن جهت که پیشینه و تاریخ بسیار پرباری 
دارد، یک استان با قابلیت های بی نظیر فرهنگیست.  از آن جهت که نیروی انسانی 
خلاق و مستعد و کوشایی دارد، یک استان خارق العاده و بسیار با ظرفیت در حوزه نیروی 
انسانی و مباحث علمی است. از آنجایی که دارای قابلیت های بسیار عالی در حوزه های 
کشاورزی ومعدنی و گردشگری است، استانی بدیع و نشان دار در اقتصاد و صنعت 
است. از آن جهت که مردمش، صبور و نجیب و دارای عُلقه های مذهبی هستند، یک 
استان کاملًا ارزش محور است و از آنجایی که یک استان مرزی با دهها کیلومتر مرز 
مشترک با یک کشور پرتلاطم مثل افغانستان است، یک استان با حوزه استراتژیک 
امنیتی و اجتماعی خاص است.  شک نکنید استانی با این قابلیت ها هیچگاه به درستی 
مدیریت نخواهد شد  مگر آن که در این استان، یک مدیریت چند صدایی حاکم باشد.
 چند صدایی با تشتت در مدیریت، زمین تا آسمان فرق دارد. چند   ...  ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

عکس : نوفرستی

حرکت نمادین
 کاروان »قافله نینوا«

کاروانسرا های کوير به يونسکو  رفت3نهضت ملی مسکن، مسکّنی بر درد مستأجران استان 3متوليان بررسی آسيب های اجتماعی در استان مشخص شدند 5

در شبانه روز گذشته ۵۶ درصد آزمایش های تشخیص کرونا در خراسان جنوبی مثبت شد. دبیر ستاد 
دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۶۱۹ آزمایش تشخیص مولکولی و 
سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۳۴۷ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این 
تعداد ۱۳۴ مورد از بیرجند، 22 مورد از بشرویه، ۶ مورد از درمیان، 2۰ مورد از خوسف، 2۹ مورد از زیرکوه، 
۳۰ مورد از سرایان، ۱۷ مورد از سربیشه، 2۱ مورد از طبس، 2۴ مورد از فردوس، 22 مورد از قائنات و 22 
مورد از نهبندان شناسایی شد. به گفته دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان در حال 
حاضر ۸۵ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری هستند که ۷۳ نفر کرونا 
مثبتند. شریف زاده گفت: ۱۵ مورد بیمار کرونا مثبت در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند و حال 
عمومی ۴ نفر نامساعد است. وی با بیان اینکه در شبانه روز گذشته یک مورد فوت کرونایی در استان 
ثبت شد، گفت: تعداد جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی به هزار و ۴۶۴ نفر رسید.

بیش ازنیمی
ازآزمایش های 
کرونا  دراستان 
مثبت است

یکه تازی کرونا در موج هفتم خراسان جنوبی

صفحه  5

 استخدام کارشناس پرستاری
                                 جنسیت: خانم _ آقا          حقوق : طبق قانون کار

                                           بازنشستگی : ۲۰ ساله    شیفت : همچون بیمارستان
آدرس ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر : بلوارصنعت و معدن. خیابان شهید 

شهاب.  موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(  ۰۵۶۳۲۲۵۲۰۵۰

 امداد آسانسور
تعميرات تخصصی، بازسازی، سرويس و نگهداری انواع آسانسور

  در کوتاه ترين زمان )شبانه روزی(
 ارايه انواع لوازم يدکی آسانسور

خیابان معلم، خیابان فردوسی، پلاک ۲۶  

۰۹۰۰۲۲۲4۰۰۹ 

در هفته اخیر در سوگ بزرگ مردی شایسته و نیکو سرشت نشستیم که عمری را از 
چشمه عطوفت و مهربانی او سیراب بودیم و برای مصیبت عظما سرتسلیم فرود آوردیم 
و یاد و خاطرات شیرین او جاودانه در دل ما باقی خواهد ماند. به رسم ادب و احترام از 
صمیم قلب از تمامی بزرگواران که در مراسم تشییع و ترحیم حضور یافته و یا با ارسال 

تاج گل- بنر - تماس تلفنی و فضای مجازی مرهمی بر غم از دست دادن زنده یاد

شادروان سروان عباسقلی عباس پور
)بازنشسته ارتش(

 بودند که عمرپربرکتی را در دفاع از مرزهای کشور سپری و پس از سال ها درد و رنج 
ناشی از عوارض شیمیایی جان به جان آفرین تسلیم نمود، خاصه اقوام - همسایگان 

مدیران کارکنان و پرسنل شرکت های تروند زعفران قاین و تیزپاک خراسان - استانداری 
 محترم - اتاق بازرگانی، صنایع و معادن استان - نماینده مردم شهرستان قاینات و زیرکوه

 روحانیت محترم - مدیران و پرسنل واحدهای تولیدی - بازاریان - نمایندگی های فروش 
محصولات تیرک در سراسر کشور-مدیریت محترم آموزش و پرورش - فرماندهی وپرسنل 
پادگان غدیر- فرهنگیان و دانشگاهیان- مدیران وکارکنان کلیه ادارات و نهادهای انقلاب 

اسلامی - مؤسسات خیریه - هیئات مذهبی - رانندگان و مردم شریف قاین و بزرگوارانی 
که از شهرهای تهران - مشهد - زاهدان- بیرجند - طبس - تایباد - تربت حیدریه و 

روستاهای ورنجان - خونیک - خرواج - خسروی- انجول- بیدمشک- نیک-سراب- آویج- 
چاده- پهنایی ابراز همدردی کرده اند صمیمانه سپاسگزاریم. از اینکه امکان پاسخگویی 

شایسته این محبت ها برای مان مقدور نمی باشد پوزش می طلبیم.
ضمنا در راستای منويات آن عزيز از دست رفته هزينه ديگر مراسم صرف امور 

خيريه خواهد شد
روحش شاد و یادش گرامی

خانواده های: عباس پور- احتشام و فامیل وابسته

سپاسگزاری واعتذار 

به شکرانه حرکت نمادین ورود کاروان قافله تعزیه نینوا برای 
هفدهمین سال در سطح شهرستان بیرجند در سالروز ورود 
کاروان سالار شهیدان حضرت اباعبد ا... الحسین )علیه السلام(  به 
دشت کربلا وایجاد فضایی معنوی در سطح شهر  بر خود لازم 

می دانیم از تلاش های همه عزیزان 
بالاخص بزرگوارانی که در سمت های مختلف 

در کاروان ايفای نقش نمودند، همچنين از حمايت 
ها و پشتيبانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ، 

جمعيت هلال احمر استان،  شهرداری بيرجند  ، صنايع 
چوب امير،  فرماندهی محترم نيروی انتظامی استان، 

رئيس پليس محترم راهور استان ، هيئت امنای مسجد 
جامع پايين شهر ، هيئت امنای مسجد و حسينيه جواد 
الائمه )عليه السلام( رحيم آباد، مدير محترم آموزشگاه 

فنی و حرفه ای فتح، مدير محترم آموزشگاه فنی و 
حرفه ای ترنم مهر، اداره کل اموال و املاک بنياد 
مستضعفان ، مدير محترم کارخانه آرد گلبرگ و 

هيئت امنای مسجد باقرالعلوم )عليه السلام( 
که در برپایی و برگزاری این حرکت تلاش نمودند، قدردانی 

 نماییم. 
مجتمع فرهنگی و مذهبی

 محبان الزهرا )س( بیرجند

جناب آقای محمد حسین خزاعی نژاد
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست اداره کل
 پدافند غیرعامل استانداری خراسان جنوبی

 که نشان از تلاش های دانش محور و مدیریت جهادی شما 
بزرگوار می باشد تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان مزید 

توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی 
در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسئلت دارم. 

    یاسر عطایی - مسئول بانک سپه و عضو شورای اسلامی شهر گزیک

سرکار خانم مهندس فریده صادقی گیو 
انتصاب بجا و شایسته شما را به سمت

 سرپرست اداره کل استاندارد خراسان جنوبی
 که نشان از توانمندی، تخصص و درایت ارزشمند شما بزرگوار می باشد

 تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق برای شما، از زحمات
جناب آقای دکتر مروی مقدم در دوران خدمت شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

مدیریت شرکت گاز بوتان منطقه بیرجند

آرتــا  کــابینت 
فروش جزیی و عمده  ام دی اف ،لترون ، پی وی سی و فیبر-  مجری دکوراسیون داخلی ساختمان 

    میدان غدیر-  نبش غدیر 3/1 - پشت تحریر عارف- ۰91586۰۰8۲6 - سزاوار

استخدام برنامه نویس
Bootstrap-HtML- Css   

بنیان پژوهش  نصر      ۰935۲3۲3514
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جمعه، میثاق شیرخوارگان خراسان جنوبی با شهید خردسال کربلا

مدیرکل تبلیغات اسلامی گفت: جمعه ۱۴ مرداد مراسم شیرخوارگان حسینی در تمامی شهرستان های 
خراسان جنوبی همزمان با سراسر کشور برگزار می شود. حجت الاسلام رضایی گفت: مراسم شیرخوارگان 
در بیرجند با محوریت مکانی امامزادگان شهدای باقریه ساعت ۱۰ صبح روز جمعه ۱۴ مرداد برگزار می شود.

ضرورت توجه به چندصدایی
 در مسیر توسعه استان 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( چند صدایی با تشتت در مدیریت، زمین تا آسمان فرق 
دارد. چند صدایی یعنی خارج شدن از حیطه ی انحصار در تصمیم ها و توجه به مشورت 
های دلسوزانه. چند صدایی یعنی جمع کردن همه ی فکر ها و اندیشه های معتقد به 
توسعه استان، حول محور تعهد. چند صدایی یعنی استفاده از همه ی نیروهای دارای 
صاحب فکر، میدان دادن به همه ی علاقه مندان به استان، پر و بال دادن به ذهن و تفکر 
همه ی اصحاب نظر و رأی، و احترام گذاشتن به حق همه ی مردم، همه ی کارشناسان 
و همه ی افرادی که دلی در گرو استان دارند و سری به اندیشه فردای آبادش. ما خیلی 
دوست داریم چنین اتفاقی در استان بیفتد. همه ی آنهایی که سالهاست به امید اینکه 
خراسان جنوبی از خلسه ی ناخوش احوالی توسعه ای به درآید، چشم به فردایی بهتر 
دارند و هم چنین آرزو و تمنایی در سر دارند. اما چرا این روزها فضای استان در حال دور 
شدن از این چند صدایی ضروری برای توسعه و پیشرفت خراسان جنوبی است؟ چرا 
دست هایی به هر دلیل اجازه ی به میدان آمدن)نه میدان داری( فکرها و اندیشه های 
دلسوز و کارآمد برای توسعه استان را ندارند؟ چرا در برخی از حوزه های مرتبط با توسعه 
خراسان جنوبی، علیرغم اینکه کفگیر فکرها و اندیشه ها به ته دیگ خورده، اما نگاه محور 
مدیریتی استان، نگاه خارج شدن از انحصار مدیریتی و توجه به صداهای جدید، صداهای 
برتر، صداهای دارای رأی و نظر و الگو، و صداهای دارای قدرت پیشبرد و پیشرفت در 
مسیر توسعه استان نیست؟ چرا علیرغم اینکه مجموعه دلسوز استان به این فهم و 
درک رسیده که لاجرم و به صورت یک الزام طبیعی باید بپذیرد هر دولت محترمی و 
هر مجموعه ای که به نیابت از این دولت در رأس امور قرار می گیرد، راهبرِ سیاست 
های خاص همین دولت و دنباله رو منویات همین دولت و لذا خاطرخواه افراد نزدیک به 
مواضع سیاسی همین دولت است، اما متأسفانه فقدان تصمیم های درست، تششت در 
تصمیم ها، عجله در تصمیم ها و پشیمانی و تلاش های بیهوده و هزینه برَ برای اصلاح 
تصمیم ها، همچنان در اجزای مدیریتی استان مشهود و قابل لمس است؟ چرا هرگاه از 
ضرورت توجه به چندصدایی در مدیریت استان صحبت می شود، برخی مدام در قرارگاه 
تلاش های تخریبی برای سیاسی کردن این ضرورت مهم و حیات بخش قرار می 
گیرند و از پشت مسلسل انواع توهین و  تهمت  و توهم، به دلسوزان واقعی توسعه استان، 
تیرهای سمی شلیک می کنند؟ چرا برخی از حلقه های شوم و ضد توسعه در استان، 
از این چندصدایی در استان در هراسند و منافعشان را در خطر می بینند؟ خطر هتک 
حرمت دلسوزان و سرپوش گذاشتن بر صداهایی  که الگوهایی از این چندصدایی متعهد 
به انقلاب و  استان هستند، چقدر باید استان را به لبه پرتگاه سقوط مدیریتی نزدیک کند 
تا افرادی که درخوابند، بیدار شوند و عناصری که باید تصمیم بگیرند، تلاشی را صورت 
دهند؟ این شرایط به نفع چه کسانی و به ضرر چه کسانی است؟ این راهبرد آیا آخر و 
عاقبتی خواهد داشت؟ من باز هم تأکید می کنم شرایط استان، شرایط خوبی نیست. 
همگی در این روزها دهها مصداق عینی در باره ی این ادعای خودمان داریم. کلید رمز 
رهایی از بخش مهمی از این مشکلات، میدان دادن به  مدیریت معتقد به چندصدایی 
در استان است. خراسان جنوبی، برای نجات از شرایط امروز و پرهیز از افتادن در شرایط 
بغرنج فردا، نیازمند تصمیم های جسارت مدارانه و جرأت محور بیشتری است. جز این، 
خسران و زیان برای استان به دنبال خواهد داشت و زمانی خواهد رسید که برای اصلاح 

امور، نه فرصتی، نه دلی، نه دلسوزی  و نه علاقه مندی باقی مانده باشد.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰۴9۴3۸3۱ یا 

صفحه اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سوگواره احلی من العسل در بیرجندسرمقاله

5۰۰ دانش آموز بیرجندی در سوگواره احلی من العسل حضور 
دارند. مسئول اداره امور قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی گفت: سوگواره احلی من العسل در بیرجند 
ساعت 9:3۰ صبح روز پنجشنبه ۱3 مرداد در حسینیه جماران 
با رعایت نکات بهداشتی آغاز و در پایان مراسم نیز مهمانان 
اطعام می شوند. رهبردار از برگزاری سوگواره احلی من العسل 
در سایر شهرستان های استان نیز خبر داد و گفت: این مراسم 
در شهرستان های استان در حسینیه ها، مساجد و یا امامزاده ها 

برگزار می شود.

۵۱ هکتار از اراضی ملی استان 
خلع ید شد

ایسنا- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی 
اظهار کرد: در چهار ماه نخست سال 5۱ هکتار از اراضی ملی 
خراسان جنوبی خلع ید شد. علیرضا نصرآبادی گفت: 5۱ هکتار 
از اراضی ملی خراسان جنوبی در قالب ۴۶ فقره پرونده خلع 
ید شد که این میزان در سال گذشته ۴۸ هکتار در 3۸ فقره 
بود.وی با بیان اینکه این میزان در مقایسه با پارسال از نظر 
تعداد پرونده 2۱ درصد و از نظر مساحت ۶ درصد افزایش 
یافته است، تصریح کرد: همچنین 52 هکتار از اراضی ملی 
در ۴۸ فقره پرونده تخریب و رفع تصرف شد که در مقایسه 
با سال گذشته از نظر مساحت 5۸ درصد افزایش یافته است. 
نصرآبادی یادآور شد: در حال حاضر از مجموع هفت و نیم 
میلون هکتار از عرصه های مابع طبیعی استان، در ۸7۰ هزار 
هکتار آن عملیات آبخیزداری انجام شده و تلاش برای اجرای 

سالانه در سایر حوزه های آبریز ادامه خواهد داشت.

مسمومیت غذایی، علت مرگ
دسته جمعی گوسفندان اعلام شد

ایسنا- رئیس شبکه دامپزشکی قاینات اظهار کرد: علت تلفات 
نامتعارف 2۰ راس دام واحد پرورش گوسفند قاینات مسمومیت 
غذایی، اعلام شد. رضا محمودی زاوه گفت: در پی مراجعه 
شهروندی مبنی بر تلف شدن ناگهانی 2۰ راس گوسفند در 
واحد پرورشی، مسئول نظارت شبکه دامپزشکی بلافاصله برای 
بررسی موضوع در محل حضور یافت و پس از بررسی علایم 
بالینی و کالبد گشایی نمونه برای آزمایشات لازم اخذ و به شبکه 
انتقال داده شد. وی بیان کرد: پس از بررسی آزمایش ها علت 
این تلفات مسمومیت غذایی و خوراک مصرفی تشخیص و 
دستور تغییر جیره مصرفی داده شد. رئیس شبکه دامپزشکی 
قاینات با بیان اینکه همه تلفات با حفر چاله و آهک پاشی توسط 
مالک دامداری دفن بهداشتی شد، خاطرنشان کرد: به دامداران 
توصیه می شود اصول بهداشتی و مراقبت های لازم را از دام 

انجام دهند تا بتوان حفاظت ایمنی را از دام ها اجرایی کرد.

ایسنا- معاون امور معادن و صنایع سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
اظهار کرد: حدود 25۰ هزار تُن کانسنگ 
طلا در چهار ماهه امسال از معادن طلای 
است.  شده  استخراج  جنوبی  خراسان 
حجت ایمان طلب گفت: مجموع ذخایر 
استان  طلای  معادن  شده  ثبت  قطعی 
حدود 3۴ میلیون تُن است که در ۴ ماهه 
ابتدای سال  25۰ هزار تُن کانسنگ طلا 
از این معادن استخراج شده است. وی با 
بیان اینکه معادن طلای خراسان جنوبی 
است،  کرده  ایجاد  نفر شغل  برای 7۰۰ 

افزود: بیشترین استخراج کانسنگ طلا 
در استان مربوط به معدن طلای شادان 

در خوسف با ۱۸۰ هزار تُن کانسنگ طلا 
در  اکتشافات جدید  با  است. وی گفت: 

معدن طلای شادان احتمالا  ۱5 میلیون 
تن به ذخیره این معدن اضافه شود.  

سازمان  صنایع  و  معادن  امور  معاون 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی با 
بیان اینکه در حال حاضر 3 واحد فرآوری 
طلای کودکان، شادان و هیرد در خراسان 
جنوبی فعال است، یادآور شد: هم اکنون 
وجود  در خراسان جنوبی  معدن طلا   ۶
دارد که معدن طلای هیرد در نهبندان 
و  کودکان  ماهرآباد،  شادان،  معادن  و 
خونیک در شهرستان خوسف و خدا آفرید 

در بشرویه واقع شده است.

فوتی های کرونایی در خراسان جنوبی 
در دهه اول مرداد در مقایسه با دهه آخر 
تیرماه ۸3 درصد افزایش یافت. دبیر ستاد 
دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در 
خراسان جنوبی گفت: در دهه آخر تیر ماه 
۶ مورد فوت کرونایی در استان رخ داد که 
این آمار در دهه اول مرداد به ۱۱ مورد 
گفت:  زاده  شریف  است.  یافته  افزایش 

بستری  موارد  روزانه  متوسط  همچنین 
تنفسی از ۴۱ نفر در دهه آخر تیرماه به 
درصد   ۶۱( مرداد  اول  دهه  در  نفر   ۶۶

افزایش( رسید. 
وی گفت: متوسط روزانه بیماران کرونا 
دهه  در  نفر   33 از  هم  بستری  مثبت 
آخر تیر ماه به 57 نفر در دهه اول مرداد 
یعنی 73 درصد افزایش یافت. دبیر ستاد 

دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در 
روزانه  متوسط  گفت:  جنوبی  خراسان 
بیماران کرونا مثبت بستری در ICU  هم  
از 3 مورد به ۱3 مورد یعنی 333 درصد 
افزایش یافت و ۴ برابر شد. شریف زاده 
افزود: بیماران بدحال از ۰.۴ به سه نفر 
افزایش یافت که حکایت از افزایش۶5۰ 

درصدی و رشد 7  برابری بیماری دارد.

مهر- مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
در  روان آب  وقوع  و  باران  بارش  گفت: 
خراسان  گذشته سه شهرستان  روزهای 
جنوبی را تحت تاثیر قرار داد و خسارت های 
ابوالحسن  سید  داشت.  پی  در  جزیی 
جزیی  خسارت  به  اشاره  با  میرجلیلی 
بارندگی در نقاطی مانند شهرستان طبس، 
خوسف و نهبندان افزود: روزهای گذشته 
در  و  نداشتیم  استان  در  فراگیر  بارندگی 
شهرستان های طبس، خوسف و نهبندان 

جاری  با  نقطه ای  و  رگباری  بارندگی 
شدن روان آب همراه بود. وی بیان کرد: 
در این مدت جاری شدن روان آب باعث 
آب شستگی تعدادی از راه های روستایی 
و  قلعه زری  معدن  جمله  از  عشایری  و 
محدوده امامزاده شاه سلیمان علی )ع( در 
شهرستان خوسف شد. میرجلیلی با بیان 
اینکه بارندگی ها نیز خسارت جانی نداشته 
در  قنات  رشته  یک  کرد:  عنوان  است، 
روستای نایبند طبس و بخشی از اراضی 

و باغات شهرستان های خوسف و طبس 
در این مدت دچار خسارت شد که میزان 
خسارت پس از برآورد اعلام می شود. وی 
اظهار کرد: در این بارندگی های در برخی 
نقاط 5۰ میلی متر بارندگی گزارش شد. 
میرجلیلی با اشاره به آب شستگی شانه 
سریع  رفع  و  طبس  و  خوسف  راه های 
گزارش  طبق  کرد:  تصریح  خسارات، 
هواشناسی برای روزهای آتی بارندگی در 

استان نداریم.

۲۵۰ هزار تنُ کانسنگ طلا از معادن خراسان جنوبی استخراج شد

۸۳ درصد فوتی های کرونایی در خراسان جنوبی افزایش یافت

بارندگی های تابستانه در استان خسارت جزیی برجای گذاشت

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

از همه عزاداران حسینی دعوت می شود نذر اطعام عزای خود رابرای 400 معلول و سالمند این موسسه در نظر بگیرند.

 آگهی مناقصه    چاپ دوم   تاریخ انتشار:1401/05/11  
سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: حمل حدود پانزده میلیون لیتر فرآورده نفتگاز )قابل افزایش یا کاهش تا 25 درصد( خریداری از انبار شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی را برای مدت یک 

 setadiran.ir سال کامل به شرح ذیل به پیمانکار مورد تایید شرکت پخش فرآورده های نفتی واگذار نماید. مهلت دریافت اسناد: از روز 1401/05/05 لغایت پایان وقت اداری مورخه 1401/05/08 از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی
محل تحویل اسناد: متقاضیان می بایست نسبت به بارگذاری اسناد در سامانه ستاد ایران حداکثرتا ساعت13:30روز شنبه 1401/05/22 اقدام و سپس فیزیک پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( را در لفاف مناسب قرار داده و قبل از ساعت 
13:30روز شنبه 1401/05/22 به همراه رسید ثبت در سامانه ستاد ایران را تحویل دبیرخانه سازمان همیاری واقع در بیرجند – بلوار آیت ا... غفاری – خیابان یاس – پلاک 45 داده و رسید دریافت نمایند. تاریخ و محل بازگشایی:  ساعت 10 
صبح روز یکشنبه 1401/5/23 در محل دفتر مدیر عامل سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.350.000.000ریال به صورت فیش واریزی به حساب شماره 0105802286007 سازمان نزد 

بانک ملی شعبه طالقانی و یا ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه با دوره 3 ماهه و قابل تمدید به نفع سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی.

برگ سبز و سند خودرو سواری سایپا تیپ SE 131  با شماره موتور 4947852 و شماره شاسی
NAS411100D1289734 و شماره پلاک ایران 52   228 ل22 به نام جواد براتی بهلولی احمدی 

با کد ملی 5230063912 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هزینه خواب روزانه به ریالمعافیت خوابقیمت کل به ریالقیمت واحدبه ریال شرح خدمات ردیف

حمل فرآورده نفتگاز از انباربیرجند به پایانه وبازارچه مرزی میل 78به ازاءهرلیتر1

ملاحضات:1- کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکارمی باشد. 2- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 
به استناد مواد 121 و 122 - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی چهارده سهم از یکصد سهم ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت248.72 مترمربع دارای پلاک ثبتی دو هزار و چهارصد و هفتاد 
و دو فرعی از دویست و چهل و نه اصلی )2472 فرعی از 24۹ - اصلی( بخش 2 بیرجند ملکی آقای علی اکبر خسروی القار به شماره ملی 0652728642 که به نام وی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده با حدود اربعه به 

شرح پرونده ثبتی: شمالا ؛ به طول 10 متر پی دیواریست به پلاک 2471 فرعی ، شرقا ؛ به طول 25 متر پی دیواریست به پلاک 2470 فرعی ، جنوبا به طول8.40 متر پی دیواریست به کوچه ، غربا ؛ یک به طول2/26 متر به صورت پخی 
پی دیواریست به تقاطع خیابان و کوچه احداثی ، دو به طول23/40 متر پی دیواریست به خیابان حقوق ارتفاقی ندارد که به موجب پرونده اجرایی شماره بایگانی۹۹00184 مستند به سند رسمی شماره 1542۹- 13۹8/12/16 تنظیمی 
دفترخانه ازدواج 6 بیرجند پس از ابلاغ مفاد اجرائیه و طی تشریفات قانونی به درخواست متعهدله و طبق صورتجلسه بازداشت اموال غیر منقول مامور اجرا وارده به شماره 1400118۹7- 1400/۹/13 در قبال مبلغ 1.485.000.000 ریال 

 معادل بهای تسعیر شده ده عدد سکه طلا تمام بهار آزادی )از قرار هر سکه 148.500.000 ریال( و مبلغ یکصد و ده میلیون وجه نقد که برابر شاخص بهای بانک مرکزی به مبلغ 2.366.45۹.266 ریال محاسبه گردیده ، جمعا 
به مبلغ 3.851.45۹.266 ریال بابت موضوع مهریه خانم منظر زارع به انضمام دو عشر اضافی بازداشت و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 140013742- 1400/1021 ششدانگ ملک مذکور با مشخصات ؛ یک 

باب منزل مسکونی با عرصه ای به مساحت 248.72 مترمربع شامل دو طبقه همکف و زیرزمین که سرجمع حدود 236 مترمربع )طبقه همکف به مساحت حدود 1۹0 مترمربع، طبقه زیر زمین 23 مترمربع و حدود 22 مترمربع تجاری در 
 همکف( زیر بنا داشته ، ملک مذکور در طبقه همکف دارای دو اتاق خواب و سازه ملک قدیمی ساز بوده ، کف موزائیک و سیمان و نمای آستر سیمان و سنگ و آشپزخانه دارای کابینت فلزی و سرویس بهداشتی آن در بخشی از دیوار 

و کف تخریب گردیده و همچنین دارای سیستم گرمایش بخاری گازی و سیستم سرمایش نیز کولر آبی می باشد. ملک دارای انشعابات مستقل و طبق استعلام شهرداری بیرجند در زمان استعلام ، تغییر کاربری میزان تجاری 
توسط مالک انجام نگردیده است و با در نظر گرفتن جمیع جهات ششدانگ پلاک موصوف به مبلغ سی و چهار میلیارد و هفتصد میلیون ) 34.700.000.000 ( ریال و ارزش چهارده سهم از یکصد سهم ششدانگ مذکور به مبلغ 

4.850.000.000 ریال ارزیابی و قطعیت یافته است و به درخواست زوجه در روز چهارشنبه 1401/5/26 از ساعت ۹ الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. 
مزایده حضوری و نقدی از مبلغ4.850.000.000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و اشخاص یا نمایندگان قانونی آنان با تودیع ده درصد مبلغ پایه به شماره حساب 
IR700100004080013207۹5574۹ با شناسه ۹351085001000000000030۹۹800750 حق شرکت در مزایده را خواهند داشت. فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت زوجه جایز است. خریدار مکلف است 

مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید، در غیر اینصورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه منظور خواهد شد، همچنین به استناد ماده 2۹ - آئین نامه اجرا و رای دیوان 
عدالت اداری با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق طرفین در روز مزایده به تقاضای هر یک از آنها قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد. هزینه های دولتی به شرح ماده 40 - آئین نامه اجرا نقدا 
وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن فعلا مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است و در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 

می گردد. چون مورد مزایده سهم مشاع از ششدانگ ملک می باشد بنابراین اداره اجرای اسناد رسمی وظیفه ای جهت تخلیه به غیر از تحویل ملک نخواهد داشت و چنانچه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام به پرداخت و یا تودیع بدهی 
خویش و یا جلب رضایت زوجه نماید از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد. ضمنا این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان محترم ثبت اسناد و املاک کشور قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.   

شناسه آگهی:1359268                   فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد ۱6۵کد ۱64کد ۱60کد ۱6۱ کد ۱6۱ 

0915 161 4030
0915 161 0020 
0915 161 8585 
0915 161 9009
0915 161 9040
0915 161 2044
0915 161 0420 
0915 161 1175
0915 161 5161
0915 161 7771
0915 161 7178
0915 161 5615
0915 161 7617
0915 161 8618
0915 161 0341
0915 161 2988
0915 161 3227

0915 161 3336
0915 161 3666
0915 161 3421
0915 161 3426
0915 161 3454
0915 161 3499
0915 161 3471
0915 161 3627
0915 161 3792
0915 161 3972
0915 161 4345
0915 161 4327
0915 161 4637
0915 161 5217
0915 161 5263
0915 161 6712
0915 161 7462
0915 161 8349

0915 165 0900
0915 165 2700
0915 165 7200
0915 165 7400
0915 165 7600
0915 165 9100
0915 165 9200
0915 165 9400
0915 165 0035
0915 165 0564

کد ۱63

کد ۱64

کد ۱6۵

0912 0915 165 0300
0915 165 0400
0915 165 0600
0915 165 5300
0915 165 0700

0915  164  0195
0915 164 0300
0915 164 0211
0915 164 0663

0915 164 2459
0915 164 4463
0915 164 5496
0915 164 5795
0915 164 5953
0915 164 6676
0915 164 6692
0915 164 9306
0915 164 9574
0915 164 9831

موجود است

0915 160 8880
0915 160 1589
0915 160 4798
0915 160 7716
0915 160 9200

0915 163 4194
0915 163 5884
0915 163 6386
0915 163 7356 
0915 163 7382
0915 163 8507

آدرس:  میدان ابوذر 
  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(
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پیش بینی برداشت بیش از ۱۷ هزار تن سبزی در خراسان جنوبی

پیش بینی می شود امسال  ۱۷ هزار و 2۶5 تن سبزی در خراسان جنوبی برداشت شود. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی گفت: عمده 
محصول سبزی خراسان جنوبی در شهرستان طبس با سطح 5۸۰ هکتار است. رزقی با اشاره به اینکه شهرستان طبس ۶۰  درصد سبزی تولیدی  

استان  را به خود اختصاص داده است، گفت: پیش بینی می شود ۱۳ هزار و 5۶۰ تن سبزی در این شهرستان تولید شود.
 *کتابخانه مرکزی استان، مجتمع فرهنگی
بلوار ناصری، باغ موزه دفاع مقدس بلوار 
صیاد و بیمارستان مهرشهر از پروژه های 
اولویت دار استان در جذب اعتبار در سفر 
دوم ریاست جمهور به استان می باشد. از 
استاندار خواهشمندیم پیگیر بودجه برای 

این موارد باشند.

*به کسبه ها ثابت شده ماموران ناظر بر 
 بازار بخوان جریمه بزنن سریع این کار رو
می کنن و اینکه اکثر بازرسان حتی از 
قیمت های بازار مطلع نیستن که بدونن 
 کجا گرون تر می فروشه. با توجه به تورم
 همون برنجی که مثال زدید هر مغازه داره 
به یک قیمت می خره یکی ۳9۰ ، یکی 
۴۰۰ ، یکی ۴۱۰ این بستگی به حجم بار 

و خیلی چیزای دیگه داره.

*جالبه چند وقت پیش رفتم داروخانه 
شبانه روزی یه قیمتی رو دارو زده بود 
ولی بنده خدا مسئول داروخانه یه قیمت 
بهم بالاتر داد. هرچی تعزیرات و سازمان 

غذا و دارو زنگ زدم کسی جوابی نداد.

*وضعیت پوشش دخترانی که به ... و 
موسسه ... میان خیلی بد هست اکثر 
به سن تکلیف رسیدن ولی اصلا رعایت 
حجاب نمیکنن و از طرف مسئولین این 
موسسات هم تذکری داده نمیشه لطفا 
رسیدگی کنین. خانمها و دخترانی که 
بی حجاب و بدحجاب هستن به احترام 
ماه محرم و خون امام حسین)ع( حفظ 
حجاب کنین تا ببینین حفظ حریم چه 

لذتی داره.

*من کاسب هستم و تو صنف ما من به 
جرات میتونم بگم ۷۰ درصد جرایمی که 
 متحمل شدیم و در اخبار اعلام می شود
  به نا حق بوده و ما هم نمی تونیم کاری انجام 
 بدیم این جرایم هم از بی تجربگی بازرسان
 جهاد هست که ما رو بیچاره کرده و من 
کاسب دیگه توان کار ندارم با این درآمد 
پایین بخوام جریمه بشم من که به فکر 
تعطیل کردن هستم و بعدش اگه برم سر 

گذر کار کنم برام بهتره تا این شغل.

* ضمن تشکر از آوا که به موضوعات 
مختلف می پردازد خواهشا رسانه ها به 
بهداشت محیط )محله ها( بپردازند و 
فرهنگ سازی کنند سطل زباله ها دیوار 
مهربانی نیست که بعضی ها لباس کهنه، 
کفش کهنه، پوست میوها به آن آویزان 
می کنند. پسماند غذا را کنار یا حاشیه 
سطل رها وکاغذ و پلاستیک را نیز بیرون 
می گذارند غافل از اینکه با یک باد به 
داخل منازل اطراف منتقل می شود حتی 
جلد قرص وماسک وسرم و... مایه تاسف 
برای بعضی شهروندان که فکر می کنند 

ثواب می کنند. 

 * در زمان ساخت یک شهرک در ابتدا باید
مسجد و مدرسه و مکان درمانی با توجه 
به میزان جمعیت در نظر گرفته بشه 
که متاسفانه در مهرشهر انجام نشده. با 
 جمعیت بالای مهرشهر و متاسفانه مسیر 
های دسترسی مبهم و مسیر اتصال به 
شهر که در وضع عجیبی هست داشتن 
بیمارستان و مرکز درمانی بیست و چهار 
نیست.  زیادی  و  عجیب  چیز  ساعته 
گستردگی محله و تعداد بالای جمعیت 
مختلف مراکز  داشتن  به  رو  نیاز   این 
درمانی مثل کلینیک های تخصصی و 
آزمایشگاه رو هم داره. چرا باید امروز و فردا 
کنیم. مگر گناه مردم این قسمت چیه که 
برای اولین نیازها باید با طی مسافت و در 

نوبت های طولانی قرار بگیرن.

* من کارمند بیمارستانم دانشگاه علوم 
 پزشکی نه می تواند و نه این کار را می کند
 که بیمارستان جدید برای مهرشهر را 
تجهیز و نیروی انسانی بدهد چون هنوز 
بیمارستان های ولی عصر)عج( ، رازی و 
امام رضا)ع( به اندازه استاندارد نیرو ندارند. 
این یک خیال واهی است که بیمارستان 
برای  بودجه ای  باشد  قرار  اگر   بسازند 
مهرشهر بگذارند یک ایستگاه اورژانس 
۱۱5 و درمانگاه بهتره که سریع عملیاتی 
یه مرکز  پزشکی  دانشگاه علوم  بشه. 
بهداشت تو بلوار ناصری با اون حجم 
جمعیت زده تازه با پول خیرین الان چند 
ساله ساختمان ساخته شده از نظر نیرو 
و امکانات تجهیز نکردند سنگ بزرگ 

نشانه نزدن است.

از  من  برم  استان  مسئولین  قربون   *
زمانی که دانشگاه می رفتم یعنی حدود 
2۰ سال پیش همش می گفتند فرآوری 
محصولات استراتژیک استان باید انجام 
شود هنوز که هنوز است کشاورزان ما 
عناب را باید کیسه ای و فله ای بفروشند و 

هیچ  منفعتی نبرند.  

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

سفر دوم نزدیک است 
استان از رئیس جمهور 

چه می خواهد؟
از آوا و رسانه های استان انتظار می 
رود به جای پرداختن به مسائل جزیی 
شهرها به مطالبات جامع استان بپردازد 
پایان  تا  کرده  اعلام  استاندار  آقای   .
تابستان سفر دوم رئیس جمهور به استان 
انجام می شود و این در حالی است که 
ما اصلا از سفر اول بهره ای نبردیم و 
وقتی با سایر استان ها مقایسه می کنیم 
می بینیم که سهم ما از اعتبارات هیچ 
بوده است دلیلش هم این است که ما 
خوشحال بودیم سومین مقصد رئیس 
جمهور هستیم اما یادمان رفته بود که 
دولت  از سفرهای  استفاده  برای  باید 
طرح و برنامه داشته باشیم. حالا چند 
روز دیگر بالاخره سفر دوم هم اتفاق 
می افتد و آن وقت عیار مدیران استان 
در استفاده بهینه از سفر آیت ا... رئیسی 
مشخص خواهد شد . اول از همه استان 
باید بپذیرد که عواید سفر مربوط به 
برنامه ریزی های قبل از آن است نه 
در حین سفر چرا که در حین سفر فقط 
می شود مسائل کوچک را اعتبار گرفت 
اما قبل از سفر با برنامه ریزی و داشتن 
طرح های منطقی و مدون می توان 
مسیر مصوبات را مشخص کرد . علیهذا  
به عنوان یک کارمند فکر می کنم در 
مجموعه ای که من مشغولم هنوز این 
آمادگی برای سفر وجود ندارد و از سوی 
دیگر روزنامه ها را هم که می خوانم 
تکاپویی برای جمع بندی مطالبات سفر 
نمی بینم. امیدوارم این بار دیگر قناعت 
و کم خواهی ما گل نکند و بتوانیم اعتبار 
مناسب بگیریم. همه ما خوب می دانیم 
با اعتبارات استانی و سالانه نمی شود 
حقوق کارمندان را تامین کرد و اگر در 
همین سفرها خزانه استان تقویت نشود 
دیگر بعد امکان مانور نخواهیم داشت. 
با توجه به غیر قابل پیش بینی بودن 
سفرها به نظر فردا دیر است و همین 
امروز باید برنامه ریزی کنیم که از سفر 

رئیس جمهور چه می خواهیم ؟ 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

سه مجتمع بین راهی 
امسال در استان 

راه اندازی می شود

 ایرنا - مدیرکل راهداری و حمل و 
گفت:  جنوبی  خراسان  جاده ای  نقل 
سه مجتمع بین راهی تا پایان امسال 
در استان به بهره برداری می رسد که 
حجم سرمایه گذاری هر مجتمع بین 
است.  تومان  میلیارد  هشت  تا   ۳.5
اسدا... جلال زاده افزود: این سه مجتمع  
در محورهای فردوس - دیهوک، قاین 
- خضری و زیرکوه - خواف در دست 
ساخت بوده و مجهز به امکاناتی مانند 
سوپر  نمازخانه،  بهداشتی،  سرویس 
کاربران  استراحت  فضای  و  مارکت 
جاده ای اعم از آلاچیق، فضای سبز 
و سکو است. وی بیان کرد: در برخی 
استراحتگاه،  راهی  بین  مجتمع های 
رستوران و جایگاه سوخت نیز فعال 
و  حمل  و  راهداری  مدیرکل  است. 
گفت:  جنوبی  خراسان  جاده ای  نقل 
یزد   - طبس  محورهای  در  اکنون 
محدوده مسجد شکر، دیهوک - راور 
به سمت کرمان، قاین - مرز یزدان 
مجتمع  کمبود  فرعی  محورهای  و 
به  اشاره  با  وی  داریم.  راهی  بین 
فراخوان احداث مجتمع های خدمات 
افزود: در  رفاهی در فروردین امسال 
صورت وجود متقاضی سرمایه گذاری 
را  مجوز  صدور  برای  لازم  آمادگی 
طول  شد:  یادآور  جلال زاده  داریم. 
 ۱۷ جنوبی  خراسان  استان  راه های 
هزار و ۱۶2 کیلومتر است که در این 
مسیرها ۳۳ مجتمع بین راهی برای 
کاربران  و  مسافران  به  خدمات دهی 
جاده ای فعالیت دارد. وی با بیان اینکه 
بازدیدهای دوره ای از مجتمع های بین 
بر  نظارت  ویژه  کمیته  توسط  راهی 
زیرساخت ها و خدمات انجام می شود، 
گفت: در صورتی که تخلفی در ارائه 
خدمات مشاهده شود به صورت کتبی 
کمیته  سوی  از  نتیجه  حصول  تا  و 
ویژه نظارت بر مجتمع های خدماتی 

- رفاهی پیگیری می شود.

خبر خوب امروز

طرح نهضت ملی مسکن 
مسکّنی بر  درد مستأجران استان است

فارس - با توجه به سرعت روند اجرای طرح 
خراسان  پیشتازی  و  مسکن  ملی  نهضت 
طرح  پیشبرد  ساز،  و  ساخت  در  جنوبی 
مستأجران  دردهای  بر  مسکّنی  می تواند 
و راهی برای کاهش بخشی از مشکلات 
اقتصادی مردم باشد. مسکن و سرپناه یکی 
از نیازهای اولیه هر انسانی محسوب می 
شود و دولت ها در هر جامعه ای رسیدگی 
به این موضوع را از اولویت های کاری خود 
می دانند.با توجه به اوضاع کنونی اقتصادی 
و بالا رفتن اجاره بهای مسکن، برآوردن 
این نیاز یکی از مشکلات اصلی پیش روی 
خانواده ها بوده که طرح ملی مسکن برای 
می توانند  خود  ها  خانواده  شدن  دار  خانه 
گره گشای بر این امر باشد.طرح  نهضت 
سیزدهم  دولت  طرح های  از  مسکن  ملی 
برای خانه دار شدن مردم در ادامه طرح ملی 

مسکن دولت پیشین بوده است.
طرح نهضت ملی مسکن مانند دیگر طرح ها 
شرایط خاص خود را داشته و تنها افرادی 
می توانستند در سامانه این طرح ثبت نام کنند 

که شرایط لازم را داشتند.

رشد ۵۰ درصدی اجاره بهای 
مسکن در بیرجند

مشاوران  اتحادیه  رئیس  اربابی،  علیرضا 
املاک بیرجند در گفت وگو با خبرنگار فارس 
اظهارداشت: بحث اجاره املاک در استان، 
بسیار سروسام آور است.وی با اشاره به اینکه 
از سال گذشته در بیرجند میزان اجاره بهای 
است،  داشته  افزایش  درصد   5۰ مسکن 
تصریح کرد: میزان اجاره واحدهای تجاری 
در مرکز استان نسبت به سال گذشته حدود 
۶۰ تا ۷۰ درصد رشد صعودی داشته است.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک بیرجند با 
بیان اینکه در 2۰ روز گذشته التهاب بازار 
اجاره املاک در بیرجند نسبت به قبل از آن 
راکدتر شده است، افزود: رکودی که در یک 
ماه گذشته در بحث بازار اجاره املاک در 
مرکز استان وجود داشته در دو سال گذشته 

بی سابقه بوده است.

اربابی اضافه کرد: دفترچه جدید معاملات 
املاک که توسط دولت به اداره مالیات برای 
مشخص کردن مالیات برای املاک واگذار 
شده دوگانگی برای مردم ایجاد کرده است.

وی ادامه داد: درخواست شده تا این دفترچه 
قرار  املاک  مشاوران  اتحادیه  اختیار  در 
گیرد تا اجاره بها برای املاک در هر منطقه 
مشاوران  اتحادیه  رئیس  شود.  مشخص 
فروش  و  خرید  بحث  به  بیرجند  املاک 
مسکن در استان اشاره کرد و یادآور شد: در 
حال حاضر آرامش در بازار خرید و فروش 

مسکن در استان وجود دارد هر چند نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته شاهد افزایش 
استان  در  مسکن  قیمت  در  درصدی   ۳۰
نهضت  طرح  با  رابطه  در  هستیم.اربابی 
ملی مسکن گفت: براساس بازدیدی که از 
سایت مسکن ملی در بیرجند صورت گرفته 
به نظر می رسد رونق چندانی وجود ندارد 
و همچنین ساخت و ساز آنچنان که باید 
و شاید صورت نپذیرفته است.وی از مردم 
خواست تا خونسردی خود را در مورد خرید 
امر  این  در  و  اجاره مسکن حفظ کرده  و 
شتاب زده عمل نکنند تا این امر خود موجب 

کاهش قیمت ها شود.

 تأمین زیرساخت آب و برق
 برای پیشبرد طرح ملی مسکن 

امری ضروری است

و  راه  مدیرکل  گفته های  براساس 
شهرسازی خراسان جنوبی، این استان یکی 
از استان های پیشتاز در واگذری زمین برای 

طرح نهضت ملی مسکن است.
وحید داعی، در رابطه با اجرای این طرح 
در استان در گفت وگو با فارس با اشاره به 
نهضت  با طرح  ملی  اینکه طرح مسکن 

ملی مسکن تجمیع شده و در این طرح  
سهمیه استان از ۴ میلیون واحد مسکونی 
در طی چهار سال که توسط دولت اعلام 
مسکونی  واحد   ۴۴5 و  هزار   ۴۰ شده 
است، اظهارداشت: از این تعداد 22 هزار 
واحد  هزار   ۱۸ و  شهری  مسکونی  واحد 
روستایی است. مدیرکل راه و شهرسازی 
واحد  هر  برای  داد:  ادامه  خراسان جنوبی 
میلیون   ۳5۰ استان  مرکز  در  مسکونی 
متقاضیان  به  بانکی  تسهیلات  تومان 
پرداخت و در بقیه شهرها میزان تسهیلات 
میلیون   ۳۰۰ مسکونی  واحد  هر  برای 
تومان تعیین شده است.داعی با بیان اینکه 

تا کنون بالغ  بر ۷۴ هزار نفر از استان این 
این  از  یادآور شد:  کرده اند،  ثبت نام  طرح 
تعداد ۳۳ هزار نفر تأیید نهایی شده اند.وی 
برای طرح نهضت  زمین  تأمین  در مورد 
برای طرح  استان گفت:  در  ملی مسکن 
نهضت ملی مسکن در استان حدود 9۷۰ 
هکتار زمین در استان تأمین شده و جهت 
واگذاری به متقاضیان تحویل بنیاد مسکن 

قرار گرفته است.
خراسان جنوبی  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
وزارت  ارزیابی  آخرین  براساس  داد:  ادامه 

راه و شهرسازی از طرح های ملی مسکن 
استانداران،  به  آن  ابلاغ  و  استان ها  در 
مورد  در  کشور  دوم  رتبه  خراسان جنوبی 
این  اجرای  و  مسکن  برای  زمین  تأمین 

برنامه را دارد.
زمین  واگذاری های  اینکه  بیان  با  داعی 
در طرح نهضت ملی مسکن در برخی از 
شهرهای استان به صورت ویلایی انجام 
خراسان جنوبی  شد:  یادآور  است،  گرفته 
جزو استان های پیشتاز در بررسی شرایط 
متقاضیان شرکت در نهصت ملی مسکن 
است. وی با بیان اینکه روند کار در اجرای 
سایر  از  جلوتر  بسیار  استان  در  طرح  این 

استان ها بوده اما تأمین دو زیرساخت آب 
کند،  بیشتر  را  کار  می تواند شتاب  برق  و 
در  که  مباحثی  از  یکی  کرد:  خاطرنشان 
اجرای  برای  آب  تأمین  دارد  وجود  طبس 
فونداسیون است که سبب شده این موضوع 

با کُندی انجام گیرد.

انعقاد قرارداد ساخت بیش  از 
۱۰ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی 

در استان با سازندگان

اداره کل راه و شهرسازی  علیزاده، معاون 
خراسان جنوبی نیز در رابطه با نحوه اجرای 
با فارس  این طرح در استان در گفت وگو 
از  مسکن  ملی  نهضت  طرح  کرد:  اظهار 
استان  در  خوبی  به  که  است  طرح هایی 
دنبال می شود.وی با اشاره به اینکه در استان 
تاکنون برای ۱۰ هزار و 5۶۰ واحد مسکونی 
قرارداد با سازنده منعقد شده است، اضافه 
برای  کرد: همچنین 2 هزار و 5۰9 واحد 
مشارکت مدنی به بانک مراجعه کرده  تا وام 

خود را دریافت کنند.
انبوه سازان  انجمن  دبیر  مقری، 
فارس  با  گفت وگو  در  نیز  خراسان جنوبی 
انبوه ساز  شرکت   2۳ تعداد  کرد:  اظهار 
کار  به  مشغول  استان  زعفرانیه  طرح  در 
شده اند که قراراست ۴ هزار واحد مسکونی 
را احداث کنند.وی تصریح کرد: مبلغ اولیه 
و  هزار  این طرح ۳  در  انبوه سازان  پیمان 

۴۰۰ میلیارد تومان است.
به دغدغه بسیاری  با توجه  پایانی:  سخن 
همچنین  و  جوان  قشر  ویژه  به  مردم  از 
به  اجاره بهای مسکن  آور  افزایش سرسام 
نظر می رسد باید اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن شتاب  بیشتری بگیرد تا هر چه زودتر 
بخشی از متقاضیان مسکن خانه دار شوند که 
البته حمایت دولت در اجرای این طرح با 

مردم بسیار حائز اهمیت است.
به گفته کارشناسان، پیش بینی می شود تا 
پایان سال ۱۴۰۳ طرح نهضت ملی مسکن 
در استان به طور کامل به بهره برداری برسد 
که امیدواریم این مهم زودتر محقق شود.  

ایرنا - مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
موزه  اجرایی  عملیات  مقدس گفت:  دفاع 
دفاع مقدس مرکز استان با انتخاب پیمانکار 
آغاز شد و از هفته آینده اجرای فونداسیون 

سرهنگ  می شود.  آغاز  ساختمان(  )پی 
مصوبات  طبق  افزود:  فلاحی  غلامرضا 
دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  شورای حفظ 
از  تومان  میلیارد   ۳۰ شد  مقرر  مقدس 

اعتبارات سفر رئیس جمهور در سال اول 
به  توجه  با  داریم  انتظار  که  شود  تامین 

نیازمندی ها این اعتبار تامین شود.
وی گفت: در ارتباط با موزه دفاع مقدس 
تهیه  و  تجهیز  اهمیت  به  توجه  با  استان 
دوم  سفر  در  داریم  انتظار  لازم  محتوای 
ویژه  نگاه  با  موضوع  این  جمهور  رئیس 
نشر  و  آثار  حفظ  مدیرکل  شود.  پیگیری 
ارزش های دفاع مقدس اضافه کرد: در مورد 
موزه استکبارستیزی مسجد شکر طبس نیز 
هزار و ۱5۰ متر مربع بتن ریزی انجام شده و 
اعتبارات به پایان رسیده که به تامین اعتبار 

ویژه و تخصیص صد درصدی نیاز است.
یادمان   ۱5 حاضر  حال  در  گفت:  وی 

نیمه تمام شهدای گمنام و ۶ یادمان فاقد 
در صورت  که  دارد  وجود  استان  در  اقدام 
تامین اعتبار تا پایان سال ۱۴۰2 به اتمام 
خواهد رسید. فلاحی خواستار تقویت دفاتر 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس در 
شهرستان ها شد و افزود: در زمینه تدوین 
کتاب دفاع مقدس سه هزار ساعت مصاحبه 
کتاب  تالیف  و  شده  انجام  رزمندگان  از 
مواجه  مشکل  با  که  است  اعتبار  نیازمند 
هستیم. وی با بیان اینکه سالانه ۶۰ عنوان 
کتاب سهمیه خراسان جنوبی است، گفت: 
سال گذشته با تالیف ۳۴ عنوان کتاب در 
حوزه کودک و نوجوان رتبه اول کشور را در 

این بخش کسب کردیم.

ارزش های  نشر  و  آثار  حفط  مدیرکل 
کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  مقدس  دفاع 
با  نیز  مقدس  دفاع  دانشنامه  درخصوص 
همکاری دفاتر حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس تاکنون 9۸ مقاله ارسال شده 
که امیدواریم با تامین اعتبار مناسب دانشنامه 
دفاع مقدس که نقش مردم استان در دوران 
دفاع مقدس را تبیین می کند به رشته تحریر 
درآید. وی در ادامه به مشکلات مربوط به 
زیرساخت آب و برق مسجد شکر طبس 
در محل واقعه شکست نظامی آمریکا اشاره 
کرد که با قول مساعد شرکت توزیع برق 
و آب منطقه ای خراسان جنوبی مقرر شد 

به صورت ملی پیگیری شود.

ساخت موزه دفاع مقدس خراسان جنوبی آغاز شد

پرونده ثبت جهانی کاروانسرا های خراسان 
جنوبی به یونسکو ارسال شده و در مرحله 
بررسی و تأیید است. خراسان جنوبی یکی 
آثار  ایران است که  تاریخی  استان های  از 
طبیعی و گردشگری زیادی را در دل خود 
جای داده است.آثار خراسان جنوبی طیف 
گسترده ای دارد؛ از بیمارستان گرفته تا بیابان، 
از باغ تا کاروانسرا. همه این ها جزو بنا ها و 

آثاری اند که قدمت زیادی دارد.
از جمله مهمترین آثار تاریخی و فرهنگی 
خراسان جنوبی می توان به کاروانسرا های 
از  برخی  اکنون  کرد که هم  اشاره  استان 
گرفته؛  قرار  جهانی  ثبت  صف  در  آن ها 
و  خان  محمد،  ده  سرایان،  کاروانسراهای 
چهل پایه طبس ۴ کاروانسرایی است که 

پرونده آن ها به یونسکو ارسال شده است.

روانه شدن پرونده
۴ کاروانسرا به یونسکو

میراث  مدیرکل  که  بود  امسال  تیر   ۳

دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی، 
خراسان جنوبی خبر از ارسال پرونده چند 
کاروانسرای استان به یونسکو برای ثبت در 

میراث جهانی این مرکز داد.
فرهنگی،  میراث  مدیرکل  شاهوردی 
خصوص  در  دستی  صنایع  و  گردشگری 
ثبت جهانی کاروانسرا های استان در میراث 

جهانی یونسکو گفت: پرونده ۴ کاروانسرای 
خراسان جنوبی برای ثبت در میراث جهانی 
ارسال شده است. وی گفت: به منظور انجام 

از  مختصری  گزارش  ابتدا  قانونی،  فرایند 
فرهنگی،  میراث  وزارت  به  کاروانسرا ها 
گردشگری و صنایع دستی ارسال شد و پس 
از بازدید نماینده وزارت، 5 کاروانسرا انتخاب 

شد. شاهوردی گفت: پس از بررسی و انجام 
اقدامات کارشناسی این تعداد به ۴ پرونده 
ثبت  برای  آن ها  مدارک  و  یافت  کاهش 

جهانی به وزارت متبوع ارسال شد. مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
 ۴ این  مجموع  از  گفت:  جنوبی  خراسان 
کاروانسرا، ۳ مورد مربوط به طبس و یک 

مورد مربوط به شهرستان سرایان است.

توجه ویژه به آثار گردشگری
با ثبت در فهرست میراث جهانی

ثبت  یونسکو  جهانی  میراث  در  اثری  هر 
نمی شود؛ ثبت جهانی آثار طبیعی و تاریخی 
براساس وجود شاخص های مختلفی صورت 
با  واقع شود؛  تأیید  باید مورد  می گیرد که 
فرهنگی  میراث  اهمیت  آثار،  شدن  ثبت 
می شود. حفاظت  آن ها  از  و  شده  بیشتر 
شاهوردی مدیرکل میراث فرهنگی گفت: 
نوع معماری، منحصر به فرد بودن، قابلیت 
بهره برداری و احیای اثر و نوع مصالح و 
از جمله  به کار رفته در ساختمان  عناصر 
ویژگی هایی است که یک اثر را در زمره آثار 
واجد شرایط ثبت جهانی قرار می دهد. وی 
گفت: به احتمال قوی با پرونده های ارسالی 
در یونسکو موافقت می شود، اما در صورت 
نیاز به اصلاح، موارد مذکور از سوی یونسکو 

انجام خواهد شد.

کاروانسرا های کویر به یونسکو  رفت
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مشاوره

احساسات منفی  را مهار کنید

یکی از بهترین روش های برخورد با این احساس، 
صبر و بررسی وضع موجود است. از خود بپرسید 
چرا چنین احساسی دارید و پاسخ تان را با جزئیات 

مناسبی  راه حل  دنبال  سپس  کنید.  یادداشت 
بگردید. مثلا اگر بیمارید و مجبورید مدتی در 
رختخواب بمانید، با کتاب خواندن یا دیدن برنامه 
مورد علاقه تان که پیش از این، وقت تماشای آن 

را نداشتید، بر احساس ناامیدی غلبه کنید.
* یافتن جنبه های مثبت: 

به وضعیت ناراحت کننده ای که پیش آمده، به 
گونه ای دیگر بنگرید. این تغییر کوچک در نگرش، 
حال روحی تان را بهبود می بخشد. هر وقت مانعی 
جلوی راهتان قرار می گیرد، به جای ناامیدی به 
راهی برای رفع آن بیندیشید. البته گاهی مجبور 

می شوید به خودتان زمان بدهید.
ناامیدی  احساس  که  باری  آخرین  یادآوری:   *
کردید به یادآورید. مسلما احساس بدتان پس از 
مدتی از بین رفته است. مطمئن باشید این بار هم 
خواهد گذشت. چرا که چنین احساس هایی موقت 
و گذراست. بدانید احساس ناامیدی، مانع تفکر 

معقول برای حل مشکل می شود.
* علائم اولیه خشم: 

هرکسی درحال عصبانی شدن، بسرعت علائم 
اولیه آن را درمی یابد. به این علائم خیلی زود توجه 
نشان دهید. این کار باعث می شود جلوی خشم تان 
را بگیرید. همه می توانند نحوه واکنش خود را در 
برابر موضوعات عصبانی کننده انتخاب کنند. اگرچه 
اولین واکنش انسان ها نسبت به شرایط نامناسب، 
به طور غریزی بروز خشم است، اما مجبور نیستید 
از این غریزه پیروی کنید. یاد بگیرید انتخاب بهتر و 

ملایم تری داشته باشید.
* دست از کار کشیدن

اگر هنگام عصبانیت، مشغول انجام کاری هستید، 
از آن دست بکشید و لحظه ای از تکنیک تنفس 
عمیق استفاده کنید. این روش افکارتان را در مسیر 

مثبت قرار می دهد و جلوی خشمتان را می گیرد.
* تصور

اگر خودتان را تصور کنید که در لحظات عصبانیت 
چه رفتاری دارید و چگونه به نظر می رسید، نسبت 
به شرایط دید خوبی پیدا خواهید کرد؛ آیا خودتان 
دوست دارید با چنین فردی سر و کار داشته باشید؟ 

آیا خوابیدن زیر باد کولر مضر است؟

پنکه یا کولر به طور بالقوه می تواند رگباری از 
گرد و غبار و ذرات گرده را از سراسر اتاق پخش 
کند. بنابراین اگر آسم یا آلرژی دارید، گرد و غبار 
در اطراف اتاق می تواند علائم را بدتر یا تحریک 
کند. تولید بیش از حد مخاط مجرای بینی را 

مسدود می کند و منجر به سینوزیت می شود. 
روی بدن  پنکه مستقیماً  از  هوای خنکی که 
متمرکز می شود، می تواند باعث شود با عضلات 

سفت و دردناک از خواب بیدار شوید.

این گیاه بهتر از هر قرص خوابی است

بسیاری از برندها از بادرنجبویه برای طعم بهتر 
اما دمنوش آن  محصولشان استفاده می کنند، 
برای  و  شده  اضطراب  رفع  موجب  می تواند 
دارد  آن  از  نشان  مطالعات  باشد.  مفید  خواب 
که بادرنجبویه می تواند موجب طولانی تر شدن 

مدت زمان خواب شود. اما دمنوش بادرنجبویه به 
عنوان دمنوش گیاهی خواب آور می تواند سبب 
افزایش حافظه و آرامش شده و بهبود خلق و خو 

را به همراه داشته باشد.

مهمترین عوامل ایجاد کننده خلط گلو

آنفلوآنزا،  سرماخوردگی،  مانند  التهابی  عوامل 
از  برخی  خارجی،  آلرژیک، جسم  و  سینوزیت 
داروها، انحراف بینی و مشکلات شاخک  بینی و 
تغییرات بیش از حد آب و هوای سرد یا خشک، 
برخی علل ایجاد خلط گلو است.هوا، گازها، مواد 

شیمیایی، عطرها، مواد شوینده، سیگار و مواد 
محرک دیگر، بزرگی لوزه های کامی و سوم به 
ویژه در اطفال، دیگر علل ایجاد خلط گلو است 
که مکانسیم دفع خلط را  دچار مشکل می کند. 

قوی ترین تقویت کننده مو

ریشه  شدن  تر  قوی  باعث  دانه  سیاه  روغن 
مو می شود و از ریزش آن جلوگیری می کند؛ 
چنانچه روغن سیاه دانه را هر شب بر روی موها 
و پوست سر خود ماساژ دهید پس از مدتی متوجه 
کاهش ریزش مو و ضخیم تر شدن آن می شوید، 

مشاهده شده که استفاده مداوم از روغن سیاه 
دانه طاسی را هم درمان کرده است. روغن سیاه 
دانه علاوه بر خواص عالی که برای موها دارد با 

رطوبت رسانی، موها را نرم نگه می دارد.

طرز تهیه شیر بادام

این یک قانون طلایی در مدیریت زمان است. سعی 
کنید هر روز دو یا سه کار بسیار مهمی را که حتماً 
باید انجام شود، تعیین کرده و اولویت خود را انجام 
آنها بگذارید؛ هنگامی که این کارها را تمام کردید، 
روزتان به خوبی پیش خواهد رفت. می توانید به سراغ 
دیگر کارها بروید و یا آنها را به فردا موکول کنید؛ به 
هر حال شما کارهای مهم خود را به پایان رسانده اید. 
هنگامی که به محل کارتان می روید اگر هیچ ایده ای 
برای انجام دادن نداشته باشید در این صورت هیچ 

کاری انجام نخواهید داد. هر روز ده الی پانزده دقیقه 
را قبل از شروع کار اختصاص دهید به اینکه  چه 
کاری را باید امروز انجام دهید. برخی افراد فکر کردن 
به این موضوع را هر روز صبح زمانی که تا محل 
کارشان رانندگی یا پیاده روی می کنند انجام می دهند و 
برخی دیگر زمانی که می خواهند بخوابند آن را بررسی 
می کنند. پایبند بودن به زمان، به شما کمک خواهد 
کرد تا بتوانید درک درستی از زمان در دسترس خود 
داشته باشید و این ویژگی ارزشمندی است که هر فرد 

می تواند با اندکی تلاش در خود ایجاد کند. شما می 
توانید متفاوت از سایرین باشید، باید یاد بگیرید که به 
بسیاری از فرصت ها »نه« بگویید. به یاد داشته باشید 
هرگاه زمان کافی برای انجام کاری داشتید، آنرا قبول 
کنید چراکه در غیر اینصورت ممکن است نتوانید آن 
کار را به موقع انجام دهید. اغلب ما در انجام امور دچار 
وسواس شده و بیشتر از آن چیزی که نیاز هست، به 
جزئیات اهمیت می دهیم. بهترین روش این است 

که با نگاهی به عملکرد گذشته، از آن درس بگیرید.

 تکنیک های کاربردی برای مدیریت زمان

یاد یاران
شهید رمضان ابراهیم زاده       نام پدر: غلامرضا       شهرستان: سرایان

 شما باید آگاه باشید و گوش به فرمان روحانیت اصیل و متعهد، زیرا اینها در طول تاریخ 
به اثبات رساندند که همواره در خط اسلام و برای رفاه مستضعفین گام بر می دارند. سه شنبه ۱۱مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  525۸

پاداش4

نویسنده ی عالی قدرجناب آقای 
سیدحسین هرم پور

موفقیت شما را که نتیجه ی زحمات خستگی 
ناپذیر است و پیرغلامان فهیم هیئت بزرگ 
تبریک  را  آن  حسینی  نام  صاحب   و 
گفته اند، به فال نیک می گیرم و امیدوارم صاحب 
 منصبان استانی و شهرستانی هم این موفقیت را
با سکه هایی که ندارند و نایاب است و نه جایزه 
سفری خارج از استان که هزینه دارد و در بساط 
آنان چیزی نیست؛ بلکه در مجلسی بی هیچ 
نوازی  کوچک  این  از  و  نهند  ارج  تشریفاتی 

بزرگ بر قدر خویش بیفزایند.
جناب هرم پورعزیز

سرکارخانم  بهروزی فر بزرگوار 

به پنداشت آن که دستی در نوشتن دارد و سری 
 فرو برده درمطالعه )نویسنده این سطور( از قافله ی
داناترین  کارآمدترین،  ترین،  نجیب  بهترین، 
نویسندگان و سرمقاله نویسان کشور هستید 
فرا  و  استانی  تحسین  و  تشویق  هرگونه  و 
استانی )از نوع مادیِ بی مواد(کمترین پاداش 

از هنرمندی شماست.
جناب جعفرپور مقدم مدیر آگاه و پیشرو 
در روزنامه داری و نگاریِ نوین استان خراسان 
جنوبی تقدیر بزرگانه ای که درحقیقت ارج نهادن 
به 25 سال زحمت، خدمت، حمایت وکمک به 
پیشرفت در حد توان و با رعایت بایدها و نبایدها 
با دستیاری فرهیختگان شریک در امورفرهنگیِ 
استانت به صحنه ی تأثیرمند عمل آورید، میان 
دار و میدان دار بشوید و از این دو عزیز، تقدیری 

در خورِ زحماتشان داشته باشید)ان شاءا...( 
ایام  غم  و فدا شدن و فدایی دادن اهل بیت 
بر محرمی یان زمین و آسمان تسلیت و قرین 
 اندوه باد. هم فرا آمدن روز خبرنگار، روزنامه نگار، 
روزنامه دار، روزنامه خوان و روزنامه رسان توامان 

حرمت و جرأت و شکیبایی باد!   

  محمد نظام دوست تامند
 فرهنگ و هنر

سریال جدید شبکه دو مشخص شد

“آتش سرد” قرار است سریال جدید و تازه شبکه 
دو سیما باشد؛ مجموعه ای که به تعبیرِ یکی از 
بازیگرانش، خیلی زودتر آماده پخش بوده است.
پخش این تله تئاتر که سال ۱36۴ تولید شده، 
همزمان با آغاز محرم آغاز شده و احتمالاً تا پایان 
دهه اول محرم روی آنتن خواهد بود.  این فیلم از 

22 مردادماه پخش خود را آغاز خواهد کرد.

تقدیر و تشکر دیالوگ ماندگار
وقتی می خواهی موفقیت خود را ارزیابی کنی، ببین چه را از 

دست داده ای که این را به دست آورده ای.
” دالایی لاما “

اگر واکسن زدیم ماسک هم بزنیم؟

یک فنجان بادام را شب قبل خیس کنید و روز بعد، آن ها را پوست بکنید و در آسیاب بریزید، سپس 2 و نیم 
فنجان آب به آن بیفزایید. به پوره به دست آمده کمی پودر دارچین و عسل اضافه و دوباره آن ها را مخلوط 
کنید. این معجون را از صافی عبور دهید و هر روز آن را بنوشید، همچنین می توانید ۱۰ عدد بادام را در آب به 
مدت یک شب خیس کنید، سپس پوست آن ها را بکنید و یک فنجان شیر گرم به آن  بیفزایید. کمی زعفران، 
هل و پودر زنجبیل به این مخلوط اضافه کنید و روزانه 2 بار، قبل از صبحانه و خواب این ترکیب را بنوشید. 
امروزه بیماری پوکی استخوان به یکی از بزرگ ترین مشکلات جامعه تبدیل شده، طوری که سالانه میلیون ها 

نفر به آن دچار می شوند. در این میان افراد بالای 5۰ سال بیشتر در معرض ابتلا هستند.

جدول 525۸                        

مراقبت  ملاحظه،   -۱ افقي: 
حرف   -2 خطر  بي  شبان    -
همراهي-  زنهار و پناه - عجول 
3- واحد شدت جریان الکتریکي 
ایراني ۴-   نژاد  ایوان عبرت -   -
مکار-  منسوب به یمن - نقش 
هنرپیشه 5- ناگهاني - پایتخت 
بي  شتر   -6 کوشنده   - تبت 
پدر   - فرسوده   بناي  کوهان-  
زهي  ساز-  خجسته   -۷ ترکي 
شستي دار- شبیه پیانو-  کبوتر 
زبان   - غنا  مرکز  صحرایي ۸- 
یهودیان آلمان - بزرگي و شکوه 
۹- نوعي شنا- پرنده شکاري - 
کرها ۱۰-   معني  به  اصم  جمع 
و  کاغذ  روي  چاپ  خجستگي- 
پارچه - گوشه اي درابوعطا ۱۱-  
و  بسکتبال - جریمه  فدراسیون 
غرامت - بهشت شداد ۱2- آش 
- خوردن-  فریب دهنده ۱3-  نام 
خداوند در دین یهود - بدهکار- 
خواب کودکانه ۱۴-  از قمرهاي 
سیاره اورانوس - از زبان هاي برنامه 
نویسي کامپیوتر - زمین ترکي ۱5-  
با دریا جیحون شود-  صفتي براي 

حیوان وحشي - گشادگي 
عمودي: ۱- خداشناس - قاب 

بندي زیرین وسیله نقلیه- یگانه 
 - خاص  مقابل  و  همگاني   -2
بیم   -3 معاني  سخت-   مردن 
عهد   - مسکوک   - ترس  و 
دیلمیان - حق ناحق سازمان ملل 
۴-  کمک - ریمن - اصنام 5- 
مضمون داستان - دلتنگي - ماه 
هشتم خورشیدي - همتا 6-  مادر 
پیامبر اکرم)ص( -خانه ییلاقي - 
نامي پسرانه ۷- مقدار غیرمعین 
- از حروف یوناني- تمجید کردن 
۸- شمالی ترین کشور اروپا ۹-  

متاسف- کلام درویش - چهره، 
رخ ۱۰- رب النوع یوناني  -باجه 
  -۱۱ امانتداران  فروشي-   بلیت 
توان آخر-  باد خنک - بخشي 
از اوستا - گشاده ۱2-  لازم - از 
کوه  -روي  قلعه   - آهن  جنس 
۱3-  پدر حضرت ابراهیم - داراي 
سخت  سنگ  خرافي-  فرهنگ 
۱۴-  ریاست- بینا - زمین دوراز 
آب ۱5- درخت جوان - هر یک از 
بخش هاي مجزاي یک مجموعه 

فعل زمان حال
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معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت:  در جهش  جدید کرونا علاوه بر واکسیناسیون، رعایت شیوه نامه 
های بهداشتی و مخصوصا استفاده از ماسک در پیشگیری از بیماری تاثیر قابل توجهی دارد. دکترحیدری 
به ضعف سیستم ایمنی در اکثر سالمندان اشاره کرد و گفت: این گروه بیشتر در معرض خطر هستند که 
نیازمند توجه و مراقبت بیشتری بوده و بایستی حتی الامکان در مراکز شلوغ و پر جمعیت حضور نداشته 
باشند و یا در صورت حضور، تمامی موارد ایمنی برای جلوگیری از ابتلا به بیماری را به جد رعایت کنند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: از آنجایی که در حال حاضر چرخه ویروس در حال 
گردش بوده و آمار بستری ها روند صعودی دارد، بهتر است مراسم در فضای باز برگزار شود.

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880

 جک پارکینگی ، کرکره  و سکوریت  اتومات 

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

۹۵۰۰۰ تومانهادداگ وکوکتل پنیری

۹۰۰۰۰ تومانپنیرپیتزا  هرکیلو

۱۰۸۵۰۰ تومانپنیرپیتزا  ۹۵۹۵ هرکیلو

۹۰۰۰۰ تومانپنیر پیتزا تگین  هرکیلو

جمع ۵۴۰۰۰ توماناستیک ظرفی پاک جم

جمع ۲۹۰۰۰ تومانهمبر۳۰ درصدپاک جم

جمع ۴۵۰۰۰۰ توماناستیک فله کارتنی

۸۰هزار تومانناگت مرغ هرکیلو

۸۰ هزار تومانشینسل سوخاری هرکیلو

۹۷۰۰۰ تومانشینسل  منجمد

۴۸۰۰۰ تومانران ظرفی مرغ

۴۵۰۰۰ تومانمرغ منجمد

۹۰۰۰۰ تومانماهی سفید هرکیلو

۱۱۰۰۰۰ تومانماهی حلوا سیاه  هرکیلو

۸۸۰۰۰ تومانچربی گوسفندی آوا

۸۰۰۰۰ تومانچربی گوسفندی گلتاج

۷۵۰۰۰ تومانچربی گوسفندی غزال

۱۵۵۰۰۰ تومانگوشت برزیلی تاریخ بالا هرکیلو

۱۵۰۰۰ تومان همبرگر۳۰ درصد غزال

۲۱۰۰۰ تومانهمبرگر۶۰ درصد غزال

۵۰۰۰۰ توماناستیک غزال

۲۶۰۰۰ تومانسوسیس آلمانی غزال

۳۲۰۰۰ تومانسوسیس کوکتل

۳۲۰۰۰ تومانکالباس  مارتا غزال

۱۴۰۰۰ تومانهمبرگر۳۰ درصد تورنگ

۱۷۰۰۰ تومانهمبرگر ۶۰  درصد تورنگ

۴۳۰۰۰ تومانهمبرگر ۶۰ درصد جمع

۴۰۰۰۰ توماناستیک گوشت تو رنگ

۳۰۰۰۰ توماناستیک مرغ تو رنگ

۲۷۰۰۰ تومانفلافل ۹۰۰ گرمی

۳۰۰۰۰  تومانفلافل یک کیلویی

۱۰۰۰۰۰ تومانخیارشور نول

۸۵۰۰۰ تومانخیار شور ویژه

۶۵۰۰۰ تومانهادداگ ۷۰ درصدتهران

۵۵۰۰۰ تومانکوکتل ۵۵ درصدتهران

۵۰۰۰۰ تومانهادداگ ۵۵ درصدتهران

 آدرس: بازار روز پاسداران، غرفه 21،گوشت کلنگی خواه 
     تلفن: ۳2۴۳11۶۹ - ۰۹1۵۵۶12۳۸۹

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از 11و نیم تا 2۳ به صورت یکسره

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

رباتیک اهورا 
ویژه کودکان و نوجوانان     آموزش ساخت ربات 

09153618197- یوسفی 
آدرس : بیرجند _ میدان ابوذر



۵
متولیان بررسی آسیب های اجتماعی در خراسان جنوبی مشخص شدند

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  ایرنا- 
هر  بررسی  اینکه  به  توجه  با  گفت:  استاندار 
واگذار  حوزه  یک  به  اجتماعی  آسیب  نوع 
با  اجرایی  دستگاه های  است  لازم  شده، 
آسیب های  موضوع  به  همیاری  و  همکاری 
اجتماعی مرتبط با حوزه کاری خود ورود کنند. 
محمدرضا طالبی در نشست کارگروه اجتماعی، 
فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان افزود: 
ضمن آنکه در این زمینه باید از موازی کاری 
پرهیز شود. وی با اشاره به تعیین دستگاه های 
متولی کارگروه های مرتبط تصریح کرد: انتظار 
با  و  منظم  به صورت  مرتبط  جلسات  می رود 

نتیجه  و  برگزار  همکار  دستگاه های  حضور 
به دبیرخانه مرکزی  کارگروه و مصوبات آن 
دفتر  در  مستقر  استان  اجتماعی  آسیب های 
ارسال  استانداری  فرهنگی  و  اجتماعی  امور 
شود. در این نشست مسوولان کارگروه های 
زندانیان )اداره کل زندان ها و اقدامات تامینی و 
تربیتی(، فوتی ها و مجروحین تصادفات، مقابله 
با سگ گردانی )فرماندهی انتظامی(، کودک 
آزاری و همسرآزاری، کودکان کار و خیابانی، 
طلاق، فرار از منزل، معلولیت و سالمندان )اداره 
کل بهزیستی(، متکدیان و زباله گردی، نشاط 
خودکشی،  و  بیرجند(  )شهرداری  اجتماعی 

علوم  )دانشگاه  خاص  بیماران  و  سوءتغذیه 
پزشکی( تعیین شدند.

برعهده  ازدواج  کارگروه  مسئولیت  همچنین 
دبیرخانه شورای  جوانان،  و  ورزش  اداره کل 
اعتیاد،  برای  با مواد مخدر  مبارزه  هماهنگی 
کارگروه  و  حاشیه نشینی  بیرجند  فرمانداری 
زنان سرپرست خانوار برعهده اداره کل کمیته 

امداد امام خمینی )ره( قرار گرفت.
نیز  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  کل  اداره 
و  گرفت  برعهده  را  فقر  کارگروه  مسئولیت 
مسئولیت کارگروه کودکان بازمانده از تحصیل 

به اداره کل آموزش و پرورش محول شد.

مرمت باغ اکبریه بیرجند به طور مستمر ادامه دارد

در میانه فصل گرما؛ یاقوت سبز خودنمایی می کند

بیش از 5 هزار تن اضافه بار در محورهای خراسان جنوبی شناسایی شد

ایرنا - مدیر پایگاه میراث جهانی باغ اکبریه 
بیرجند گفت: برنامه و فعالیت مرمت در باغ 
اکبریه تمام شدنی نیست و اقدامات مرمت 
در  و  مستمر  به صورت  باغ  ساماندهی  و 
طول سال ادامه دارد. محمد جنتی فر افزود: 

و ۱۵۰  میلیارد  تاکنون ۲  گذشته  سال  از 
میلیون تومان از محل اعتبارات ملی برای 
مرمت باغ اکبریه تخصیص یافته و هزینه 
شده است. وی گفت: مرمت حمام پهلوی 
در حیاط اندرونی باغ، مرمت فضای یخچال 

باغ در ضلع شرقی، مرمت حصار شرقی باغ 
و ساماندهی تاسیسات الکتریکی و حفاظتی 

باغ از جمله اقدامات در دست انجام است.
میلیون   ۱۵۰ و  میلیارد  یک  افزود:  وی 
برای خرید  اعتبارات ملی  از محل  تومان 

تخصیص  اکبریه  باغ  حفاظت  تجهیزات 
یافته و هزینه شده و در حال حاضر فضای 
موزه باستان شناسی، مردم شناسی، مشاهیر، 
و  نگارخانه  و  دستباف  فرش  نمایشگاه 
فضاهای مختلف باغ فعال بوده و پذیرای 

به طور  گفت:  جنتی فر  است.  گردشگران 
 ۱۱۰ تا  هزار   ۸۵ حدود  سالانه  میانگین 
هزار نفر گردشگر ایرانی و خارجی از این 
بازدید  بیرجند  شهر  در  تاریخی  مجموعه 

می کنند. 

برداشت انگور چند روزی است از سطح ۳۰۰ 
هکتار از اراضی زیرکوه آغاز شده و تا اواخر 
شهریور نیز برداشت این میوه شیرین ادامه 
شهرستان  محمدآباد  روستای  مردم  دارد. 
انگور  برداشت  روز ها مشغول  این  زیرکوه 
دانه هستند.  بی  انگور  یا همان  عسگری 
از  یکی  محمدآباد  منطقه  انگور عسگری 
انگور های  مرغوب ترین  و  شیرین ترین 
خواهان  که  است  زیرکوه  شهرستان 
زیادی نیز دارد. یکی از کشاورزان روستای 

محمدآباد زیرکوه گفت: انگور عسگری را 
می توان بهترین نوع انگوری نامید که در 
بازار و در باغات وجود دارد. وی افزود: زبانزد 
به دلیل شیرینی و  انگور محمدآباد  بودن 
رنگ و لعاب خوش آن است که مشتریان 
از  خارج  و  داخل  بازار های  در  را  زیادی 
شهرستان جذب خود می کند. یکی دیگر 
پارسال  بارش های  گفت:  کشاورزان  از 
سبب شده است تا محصول انگور امسال 
هم شیرین تر و هم پر بارتر باشد. وی بیان 

کرد: قسمتی از این میوه را به زاهدان ارسال 
در همان  رانندگان،  گفته  به  که  می کنیم 
سرعت  به  میوه  بار،  تخلیه  اولیه  لحظات 
وجود  دهنده  نشان  این  که  می شود  تمام 

دوست داران زیاد این میوه است.

پیش بینی برداشت بیش از ۲ هزار 
تنُ انگور

زیرکوه  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
گفت: ۳۰۰ هکتار از اراضی این شهرستان 

زیرکشت انگور قرار دارد. امیری افزود: از 
سطح ۳۰۰ هکتار اراضی زیرکشت انگور، 
۲۸۰ هکتار آن بارور بوده و همه ساله از آن 
محصول برداشت می شود. وی اظهار کرد: 
از سطح  انگور  سالانه ۲ هزار و ۴۵۰ تُن 
باغات این شهرستان برداشت شده و روانه 
بازار های داخل و خارج از استان می شود. 
مدیر جهاد کشاورزی زیرکوه گفت: برداشت 
اواخر  تا  و  شده  آغاز  تیر  اواسط  از  انگور 

شهریور ادامه دارد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی از شناسایی ۵ هزار و ۲۴۳ 
از  مجاز  ظرفیت  از  بیش  بار  اضافه  تن 
خودروهای حمل بار در راه های مواصلاتی 
جاری  سال  نخست  سه ماهه  طی  استان 
خبر داد و گفت: این میزان نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۳9۰درصد رشد نشان 

می دهد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
جنوبی، اسداله جلال زاده افزود: با تقویت 
گشت های نظارت حمل و نقل و همکاری 
پلیس راه استان، امسال بیش از۱۰ طرح 
گشت دروازه ای در محورهای مواصلاتی 
استان به اجرا در آمده است. وی ادامه داد: 

بارنامه،  ناوگان،  ایمنی  بار،  ایمنی  کنترل 
تجهیزات ایمنی و استانداردهای سلامت 
فنی وسایل نقلیه و کارت هوشمند از جمله 
برای کاهش تخلف  مهمترین شاخص ها 
و افزایش ضریب ایمنی در جاده ها است. 
جلال زاده اضافه کرد: استفاده  از سامانه های 
هوشمند نظارتی از دیگر راهکارهای کنترل 

اضافه بار در جاده های استان بوده که در 
این راستا جاده های استان به یک دستگاه  
سامانه هوشمند توزین تجهیز شده  است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خاطرنشان کرد: هدف از اجرای طرحهای 
نظارتی در حوزه حمل و نقل جاده ای، در 
وهله اول جابه جایی نظام مند بار بوده که 

در نهایت منجر به برخورداری از حمل و 
نقل ایمن و حمایت از رانندگان درصورت 
احتمالی  و  نشده  بینی  پیش  بروز حوادث 
طرح  اجرای  تداوم  با  امیدواریم  که  است 
قوانین  کامل  رعایت  و  ای  دروازه  گشت 
توسط رانندگان، شاهد شبکه حمل و نقل 

پایدار باشیم.

سه شنبه ۱۱مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۵۸

کسب نشان برنز دانشجوی استان در المپیاد دانشجویان کشور

دانشجوی خراسان جنوبی در پانزدهمین المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان پسر دانشگاهها  و موسسات  آموزش عالی کشور، مدال آوری  کرد. در این ماراتن ملی، 
محمد جواد  روهنده  از دانشگاه  بیرجند از هشت رشته دو ومیدانی  در ماده  ۸۰۰ متر به رقابت پرداخت. روهنده  با کسب نشان  برنز، پس از رقیبان خود از دانشگاه شهرکرد 

و دانشگاه آموزش عالی محلات،  بر جایگاه سوم ماده ۸۰۰ متر دو ومیدانی المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان کشور  ایستاد.

کودک آزاری علت عمده تماس  با ۱۲۳

مدیرکل بهزیستی گفت: در سه ماهه نخست 
امسال علت عمده تماس با سامانه ۱۲۳ به 
اختلافات  و  آزاری  کودک  اولویت  ترتیب 
در  گفت:  شرفی  است.  بوده  خانوادگی  حاد 
این مدت هزار و ۳۱۷ تماس با سامانه ۱۲۳ 
برقرار شده که این تعداد تماس نسبت به مدت 

مشابه پارسال ۶ درصد کاهش داشته است.

فرصت مجدد ثبت نام دانشگاه 
جامع علمي - کاربردي

سنجش  سازمان  های  آزمون  امور  معاون 
آموزش از فرصت مجدد برای متقاضیان دوره 
های کاردانی و کارشناسي دانشگاه جامع علمی 
- کاربردی که در موعد مقرر موفق به ثبت نام 
در پذیرش دوره های مذکور نشدند، خبر داد. 
مروتی گفت:  این دسته از داوطلبان براي ثبت 
نام پذیرش دوره های کاردانی فنی و کاردانی 
حرفه ای و همچنین دوره مهندسی فناوری و 
کارشناسی حرفه ای )ناپیوسته( نظام آموزش 
مهارتی دانشگاه جامع علمی- کاربردی مهر 
ماه سال ۱۴۰۱ می توانند از روز سه شنبه 
یکم شهریور تا جمعه چهارم شهریور ماه با 
 www.sanjesh.org مراجعه به نشانی 

نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

نهضت ملی مسکن، فرصتی مناسب 
برای پیشرفت اقتصادی استان

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: 
نهضت ملی مسکن، فرصتی مناسب برای 
پیشرفت اقتصادی استان است. عباس زاده در 
اختتامیه نمایشگاه صنعت ساختمان استان، بر 
خروجی مثبت برپایی نمایشگاه تأکید کرد و 
اتاق بازرگانی را به عنوان متولی امر انعکاس 
شورای  به  استان  تولیدکنندگان  مشکلات 

مسکن معرفی کرد. 

ثبت ۶ وقف جدید در قائنات

در  جدید  وقف   ۶ تاکنون  امسال  ابتدای  از 
شهرستان قائنات به ثبت رسیده است. مدیر 
قائنات  امور خیریه شهرستان  و  اوقاف  اداره 
و ۵۵  دارای ۲هزار  قائنات  گفت: شهرستان 
رقبه و ۷۴۸ موقوفه متصرفی و غیر تصرفی 
است که بسیاری از  آن مربوط به تعزیه داری 
و اطعام عزادارن امام حسینی )ع( در ایام محرم 
و صفر است. حجت الاسلام رمضان پور افزود: 
شهرستان قائنات نیازمند نیات جدید در تامین 
هزینه های داور و درمان نیازمندان، امور قرآن، 

مساعدت به جوانان و زوج های جوان است.

پلمپ پاتوق فروش و مصرف 
موادمخدر در بیرجند

فرمانده انتظامی بیرجند از دستگیری ۲ خرده 
فروش مواد مخدر و پلمپ یک پاتوق فروش و 
استعمال مواد افیونی در این شهرستان خبر داد.

بازرسی  در  مأموران  سرهنگ فولادی گفت: 
از محل یک کیلو و ۳۵۴ گرم انواع مواد مخدر 

کشف کردند.

حرکت نمادین  کاروان »قافله نینوا«

مراسم نمادین حرکت کاروان »قافله نینوا« 
 )۱۴۰۱ مرداد   9( یکشنبه  شامگاه  و  عصر 
به  امام حسین )ع(  با ورود کاروان  همزمان 
صحرای کربلا با حضور جوانان حسینی در 

خیابان های بیرجند برگزار شد.

قضاوت داور استان در رقابت های ملی

بذری  مهدی  پور-  قلی 
داور ملی شایسته استان  
با حکم رئیس فدراسیون  
مسابقات  در  والیبال 
حضور  کشور  قهرمانی 
به  ها  رقابت  این  دارد. 
میزبانی خراسان شمالی از ۱۰ لغایت ۱۴ مرداد 
ماه  در بجنورد برگزار می شود و تیم نوجوانان 
 استان نیز به مصاف تیم های خراسان رضوی ، 

کرمان و سمنان می روند.

افزایش ۳ برابری پرونده های 
قاچاق سوخت در خراسان جنوبی

خراسان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل  ایرنا- 
جنوبی گفت: تعداد پرونده های قاچاق سوخت 
تیر  پایان  تا  استان  تعزیراتی  به شعب  وارده 
امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل سه 
است. حسین حسن پور  داشته  افزایش  برابر 
پرونده  و ۵۰۸  هزار  امسال  ابتدای  از  افزود: 
قاچاق سوخت وارد شعب تعزیرات حکومتی 
مختومه  پرونده های  تعداد  وی  شد.  استان 
این مدت را هزار و ۴۵9  قاچاق سوخت در 
فقره اعلام کرد و گفت: متخلفان به پرداخت 
۴۲۲ میلیارد و ۸۷۰ میلیون و ۴۵۷ هزار ریال 

محکوم شدند.

مرمت و بازسازی شبستان صد ستون 
مسجد جامع قدیم فردوس

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
 دستی شهرستان فردوس گفت: با عنایت به 
سفر استاندار خراسان جنوبی به شهرستان و 
اختصاص ۲ میلیارد تومان به مسجد جامع 
صورت  مرمت های  ادامه  در  فردوس،  قدیم 
بازسازی  کار  گذشته،  سال های  در  گرفته 
شبستان صد ستون در دستورکار این اداره قرار 
گرفت. صداقت طالبی افزود: تاکنون ۷۰ درصد 
اعتبارات مذکور برای بازسازی و مرمت مسجد 
جامع قدیم هزینه شده و امید است با اجرای 
بام سازی، ایزوگام، آجرفرش،پشت بام، نماسازی 
جدار های شمالی و شرقی شبستان صد ستون 
تا پایان شهریور امسال ، جذب ۱۰۰ درصدی 

اعتبارات تخصیص یافته محقق می شود. 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی چند منظوره عام شاهد بیرجند
شماره ثبت: 655     شناسه ملی: 10360022323     تاریخ انتشار: 1401/05/11

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی چند منظوره عام شاهد بیرجند ساعت 17روز پنجشنبه 1401/5/27در محل بیرجند - مسجد امام هادی)ع(
فلکه جماران برگزار می شود. ازکلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا 

حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای هر عضو 
سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. دستورجلسه: 1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 97-98-99-1400 3- طرح 
و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1401 و تعیین خط مشی آتی شرکت  4-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت 3 سال  5-انتخاب اعضای اصلی و علی 

البدل برای مدت یک سال مالی   6- تغییرات اعضا و سرمایه          
هیت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره عام شاهد 

قابل توجه ساکنان ومالکان محترم مجتمع نگین
به استحضار می رساند: مجمع عمومی عادی سالیانه مالکان مجتمع نگین رأس ساعت 18روز سه شنبه 
1401/05/11در محل مجتمع تشکیل و برگزار می گردد.لذا بدینوسیله از کلیه مالکان )یا ساکنان( محترم و 
یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا ضمن توجه لازم به موارد زیر رأس ساعت مقرر در جلسه 

مذکور حضور بهم رسانند.
دستورجلسه: 1-قرائت گزارش مالی مجتمع 2-طرح و تصویب صورت ها،عملکرد و ترازنامه مالی مجتمع منتهی 

به پایان سال مالی  1400الی 1401 3-انتخاب حسابدار جدید 4-انتخاب هیئت مدیره جدید
5- بررسی وارائه پیشنهادات ساکنان محترم جهت بهبود مدیریت مجتمع 

هیئت مدیره مجتمع نگین 

به مناسبت ایام محرم مراسم عزاداری و زنجیرزنی

 از شب هفتم محرم )1401/۵/13( الی یازدهم محرم )1401/۵/17(

درمحل حسینیه جوادالائمه )ع(رحیم آباد - نبش مدرس  48

جنب استانداری برگزار می شود. ضمنا مراسم علم بندان شب ششم 

محرم )1401/۵/12( بعداز نماز مغرب و عشا انجام خواهد شد.
حضور سبز شما زینت بخش محفل امام حسین)ع( و خشنودی 
آقا امام زمان )عج(خواهد شد. همچنین نماز جماعت ظهر و عصر 

و مغرب و عشاء برگزار می شود.

قبولم کن تو ای مولا                                        به جان مادرت زهرا

بود چشم امید من                                             به درگاه عطای تو

حسینیه جوادالائمه )ع( رحیم آباد

مداحان :
حاج زین العابدین محسنی،حاج رضافرهنگ جو ، کربلایی سجاد علی آبادی

 خرید  و فروش  ملک
   برای بیرجندی ها
  در مشهد مقدس

   091۵1613917
    جعفر خسروی

السلام علیک یا ابا عبد ا... الحسین )ع(
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رسول خدا )صلی ا... علیه و آله( فرمودند:
مَاءِ أکَبرَُ منِهُْ فیِ الْرَْض  إنَِّ الحُْسَینَ بنَْ عَلیِ فیِ السَّ

 مقام حسین بن علی)ع( در آسمان بالاتر از مقام او در زمین است. 
)بحارالنوار، ج 36، ص205، ح8( 

خیلی از مشکلات، از دولت های 
قبل به  رئیسی رسیده است

ر

احتمالا دور جدید مذاکرات 
برجامی به زودی برگزار شود

یک  آستانه  در  طلب  اصلاح  فعال 
به نکات مثبت  سالگی دولت سیزدهم، 
اذعان کرده است.  و دستاوردهای دولت 
ظریفیان گفت: نکته مثبت و مهم دولت 
به هر حال درگیر  این است که  کنونی 
کارهاست و در عرصه های مختلف حضور 
دارد. دولت شجاعت هایی هم به ویژه در 
حوزه اقتصادی از خود نشان داد و اقداماتی 
جسورانه در موضوع اقتصاد انجام داد. وی 
اضافه کرد: دولت مسبب تمام مشکلات 
مشکلات  از  بسیاری  و  نیست  کنونی 
اما  او رسیده است  به  از دولت های قبل 
به نظرم می شود با به کارگیری مدیران 
مشکلات  از  بخشی  قوی  و  کارآزموده 
اضافه کرد: دولت  رفع کرد. ظریفیان  را 
اقدامات خوبی برای  در حوزه دیپلماسی 
افزایش ارتباط با کشورهای همسایه انجام 
داد اما هنوز دولت سیاست نامتوازن را در 

دستور کار دارد.

کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه درباره 
احتمال شکل گیری دور جدید مذاکرات 
احیای برجام گفت:  بعد از تبادل پیام ها و 
دیدگاه ها در روز های اخیر و بررسی هایی 
که بر روی متون پیشنهادی انجام شده 
است این احتمال وجود دارد که در آینده 
نزدیک بتوانیم در خصوص زمان مذاکرات 
به نتیجه برسیم و احتمالا دور جدید از 
مذاکرات را شاهد باشیم. البته این بستگی 
مشخصا  مقابل  طرف  اراده  به  کامل 
به  دستیابی  برای  که  دارد  آمریکایی ها 
آمادگی  پایدار  و  معقول  منطقی،  توافق 
خود را نشان دهند و از طرح موضوعات 

انحرافی خودداری کنند.

نماینده مردم تبریز گفت: انتقاد حق همه 
است، اما مطرح شدن این هجمه ها به 
دولتی که هنوز یک ساله نشده آن هم از 
طرف کسانی که خود بانیان وضع موجود 
هستند، چیزی جز تسویه حساب سیاسی 
نیست. اینکه بانیان وضع موجود در این 
مردم  حق  به  مطالبات  بر  سوار  زمان 
گذشته  سال  است،  دار  خنده  می شوند 
مردم در همین روزها برای اتمام دولت 

روحانی لحظه شماری می کردند. متفکر 
آزاد، با اشاره به تفاوت دولت روحانی با 
دولت آقای رئیسی، گفت: مردم مشکلات 
معیشتی عدیده ای دارند که میراث دولت 
برای حل  رئیسی  دولت  اما  است  قبل 
سال  در  دارد.  انگیزه  و  اراده  مشکلات 
نمایندگان مجلس  آخر دولت دوازدهم 
احساس می کردند که باید دنبال کارها 
انگیزه ای  روحانی  دولت  چراکه  بدوند، 

بیان  با  مجلس  نماینده  این  نداشت. 
 اینکه اگر دولت قبلی به جای نگاه صرف

یک سویه به غرب همه دنیا را می دید، 
روبرو  مشکلات  این  با  کشور  اکنون 
نبود، گفت: با توجه به تغییر سیاست های 
منطقه ای در دولت جدید و اینکه  رئیسی 
فقط دنیا را غرب نمی بیند و سبدهای 
متعدد و متکثر برای کشور در نظر گرفته 
 است، اگر آقای رئیسی سال 96 یعنی

 4 سال زودتر به ریاست جمهوری ایران 
این مشکلات  اکنون  می رسیدند شاید 

وجود نداشت.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
برخی  مطالب  و  اظهارات  به  اسلامی 
درباره  طلب  اصلاح  جریانات  و  افراد 
حضور مسئولان ارشد دولت و نمایندگان 
مجلس در نقاط سیل زده واکنش نشان 
داد. موسوی در توییتی در این باره نوشت: 

“ رسانه ها و چهره های اصلاح طلب به 
ما خرده می گیرند که در بازدید از مناطق 
گیرم   ! اید.  کرده  خودنمایی  سیل زده 
که دروغ تان راست باشد. ولی باز هم 
خودنمایی در گل و لای سیل، به سلفی 
با موگرینی شرف دارد. محض خودنمایی 

هم که شده، یک بار در سیل و طوفان 
و زلزله کنار مردم و همدرد مردم نبودید. 
عکس  پیش،  روز  چند  است؛  گفتنی 
شورای  مجلس  نمایندگان  از  تعدادی 
اسلامی از حضور در مناطق سیل زده 

امامزاده داوود حاشیه ساز شده بود.

یا  تحقق  درباره  اصولگرا  سیاسی  فعال 
عدم تحقق شعار فراجناحی بودن دولت 
بیان کرد: دولت به هیچ وجه فراجناحی 
نیست و این موضوع صرفا شعاری بود 
که در ابتدای راه از سوی رئیسی مطرح 
شد و به هیچ وجه محقق نشد. نه تنها دولت 

فراجناحی نیست، بلکه حتی از دایره وسیع 
اصولگرایی هم در دولت استفاده نشد.

جواد آرین منش گفت: باز هم باید گفت 
مهم ترین مسئله ای که سال گذشته تجربه 
کردیم، تورم افسارگسیخته بود که حتی 
از درون جریان اصولگرایی هم نسبت به 

عملکرد اقتصادی دولت نقد هایی شنیده 
شد و اگر قرار باشد وضعیت به همین 
شکل ادامه یابد، با توجه به اعتراض هایی 
که سال گذشته دیدیم، آقای رئیسی در 
میان اقشار مختلف مردم طرفداران خود 

را از دست می دهد.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: همانطور 
که آقای خرازی مطرح کردند ایران توان 
فنی ساخت بمب اتمی را دارد، ولی چنین 
برنامه ای در دستور کار نیست. اسلامی 
افزود: اما نکته حائز اهمیت این مورد است 
که از سوی رژیم صهیونیستی این اتهامات 
و فضاسازی های غلط برای فریب افکار 
عمومی با پشتیبانی جبهه مخالف انقلاب 

اسلامی در حال مطرح شدن است. شاید 
مزاحمت هایی برای ایران داشته باشند، اما 
به نتیجه نمی رسند؛ زیرا ایران راه و رسم 
آن را یافته و در حال پیشبرد برنامه های 
خود است. وی ادامه داد: فلسفه وجودی 
برجام این بود که به تمام سوالات واهی 
نسبت  ایران  اسلامی  به جمهوری  که 
داده می شد پاسخ داده شود. از این رو در 

برجام بدین گونه توافق شده بود که ایران 
ظرفیت خود را محدود کرده و نظارت بر 
روی فعالیت هسته ای خود را به صورت 
شدید بپذیرد تا این اتهامات واهی برطرف 
شود. وی تصریح کرد: این برای جمهوری 
اسلامی ایران قابل قبول نیست که دوباره 
با  اتهامات واهی ایران را تحت فشار  خود 

قرار دهند.

سال گذشته مردم برای اتمام دولت روحانی لحظه شماری می کردند

خودنمایی در گل و لای سیل، به سلفی با موگرینی شرف دارد

دولت سیزدهم فراجناحی نیست، حتی از  اصولگرایان نیز استفاده نشده است

زمین های دولتی به نام وزارترئیس سازمان انرژی اتمی: توان فنی ساخت بمب اتم را داریم
 راه و شهرسازی می شود

به  رئیس جمهور  گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر 
دادند وضعیت  دولتی دستور  تمام دستگاه های 
زمین ها حداکثر تا پایان شهریورماه تعیین تکلیف 
شود، اگر واگذاری صورت نگیرد سازمان ثبت به 
صورت یک طرفه سند زمین های مربوطه را به 
نام وزارت راه و شهرسازی صادر می کند. قاسمی 
افزود: ساخت 4 میلیون مسکن به این معنی است 
که برای چهار سال این کار را در کشور خواهیم 
کرد. اگر به طور متوسط یک میلیون بسازیم باز هم 
کمبود داریم برای اینکه عرضه و تقاضا را نزدیک 
کنیم باید برای ساخت به صورت جدی کار کنیم.

جزییات جدید از کنکور ۱۴۰۲؛ اولین 
آزمون دی ماه امسال برگزار می شود

گفت:  کشور  آموزش  سنجش  سازمان  رئیس 
کنکور در سال ۱4۰۲ دو بار در سال و ماه های دی 
۱4۰۱ و تیر ۱4۰۲ برگزار می شود. این آزمون ها در 
نیمه اول تیرماه و نیمه دوم دی ماه برگزار خواهد 
شد. ثبت نام دو بار انجام می شود اما پذیرش یک 
بار. پور عباس افزود: یک نمره سوابق تحصیلی با 
بالاترین نمره دریافت می شود. هر داوطلب اگر در 
دو آزمون شرکت کند دو نمره کنکور خواهد داشت 
و اگر در یک آزمون شرکت کند یک نمره کنکور 
خواهد داشت، اما فقط یک نمره آزمون به انتخاب 

داوطلب محاسبه می شود.

توصیه وزارت بهداشت به برگزاری 
مراسم عزاداری در فضای باز

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: توصیه ما برگزاری مراسم عزاداری 
در فضای باز است. حیدری افزود: از آنجایی که در 
حال حاضر چرخه ویروس در حال گردش بوده و 
آمار بستری ها روند صعودی دارد، بهتر است مراسم 

در فضای باز برگزار شود.

مشاهده ۵۷ مورد ابتلا به تب کریمه 
کنگو در کشور

مشاور رئیس سازمان دامپزشکی کشور اعلام 
کرد: بر اساس آخرین گزارش امسال، تاکنون ۵۷ 
مبتلا به تب کریمه کنگو در کشور مشاهده و 
متاسفانه از این تعداد پنج نفر فوت شده اند. اسدی 
اظهار کرد: فوت شوندگان از استان اصفهان و 
استان های جنوبی کشور بودند، اما به لحاظ مهار 

این بیماری نگرانی وجود ندارد.

روغن خوراکی ۱۰ تا ۲۵ درصد 
ارزان شد

کارخانجات  تمام  گفت:  صمت  وزیر  معاون 
روغن کشور کاهش ۱۰ درصدی قیمت روغن 
خوراکی را اعمال کرده اند همچنین برخی از 
کاهش  رقابتی  بازار  فضای  در  تولیدکنندگان 
کرده اند.  لحاظ  را  قیمت  درصدی  تا ۲۵   ۲۰
برادران افزود: در حقوق گمرکی و نرخ جهانی 
کاهش قیمت داشتیم و اگر دنبال بازار رقابتی 
هستیم همان طور که قیمت ها افزایش می یابد، 

به همان ترتیب هم باید قیمت ها کاهش یابد.

قبض برق ۲۰ میلیون تومانی 
برای مشترکان بدمصرف

تسنیم نوشت: در نخستین ماه تابستان سال 
جاری، 4 درصد مشترکان در زمره مشترکان 
الگوی  برابر  از ۲  با مصارفی بیش  بدمصرف 
مصرف قرار گرفتند و 6۰ قبض برق با مبالغ 
است.  تومان صادر شده  میلیون  از ۲۰  بیش 
بررسی آمار صدور قبوض برق خانگی در تیرماه 
سال جاری نشان می دهد که از مجموع ۱۷ 
میلیون قبض برق صادر شده در نخستین ماه 
تابستان، ۲ هزار و 3۱۲ قبض دارای مصرف 

بیش از ۵ برابر الگوی مصرف بوده اند.

 قیمت چای در پنج ماه گذشته
 سه برابر شده است

 بخشی، نماینده سازمان جهانی چای در ایران 
اینکه قیمت چای در پنج ماه گذشته  با بیان 
سه برابر شد ه است، گفت: تنها ۲۵ درصد از 
مصرف چای کشور داخل تولید می شود و ۷۵ 
اگر  که  می شود  وارد  به کشور  مابقی  درصد 
را بگیرند، چای به زودی  جلوی سودجویی ها 

کاهش قیمت خواهد داشت.

شیب صعودی قیمت مسکن 
این ماه هم ادامه داشت

و  آمار  مرکز  داده های  نوشت:  آنلاین  اقتصاد 
بانک مرکزی از تغییرات قیمت مسکن حاکی 
از ادامه روند صعودی در تیر ماه است. مرکز آمار 
متوسط قیمت مسکن به ازای هر متر مربع را 
44میلیون و ۸4۱ هزار تومان و بانک مرکزی 
این رقم را 4۱ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان اعلام 

کرده است.

اصلی ترین دلیل کُندی مذاکرات، 
بحران اوکراین بود 

مجتبی ذوالنور، عضو کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس با اشاره به دلیل کُندی 
پیشرفت مذاکرات، اظهار کرد: دلیل کندی، تیم 
مذاکره کننده ایران نیست بلکه دو عامل اصلی، 
در روند مذاکرات تاثیر گذاشت که اصلی ترین 
و  روسیه  درگیری  و  بود  اوکراین  بحران  آن، 
اوکراین باعث شد، پرونده ایران از اولویت اول 

آمریکا خارج شود. 

رئیسی، بذرپاش را به مجلس 
معرفی  می کند 

سایت اصولگرای صراط نیوز در توییتی که در 
سایت این پایگاه خبری هم منتشر شده، مدعی 
برای معرفی وزرای جدید  ابراهیم رئیسی  شد: 
صنعت و معدن، بازرگانی و کار نهایتا به این جمع 
بندی رسیده است که مهرداد بذرپاش را به عنوان 

وزیر صنعت و معدن به مجلس معرفی کند. 

بازداشت شماری از اعضای 
هسته  مرکزی جاسوسان بهاییت  

کرد:  اعلام  ای  اطلاعیه  در  اطلاعات  وزارت 
سربازان گمنام امام زمان )عج( شماری از اعضای 
هسته  مرکزی حزب جاسوس بهاییت را بازداشت 
کردند. متهمان بازداشت شده مستقیماً با کانون 
در  مستقر  بیت العدل  به  موسوم  صهیونیستی 

فلسطین اشغالی در ارتباط تشکیلاتی بودند.

چالش مهم دولت سیزدهم 
شکاف میان دولت و ملت است

فعال سیاسی اصولگرا درباره چالش های دولت 
در سال های باقی مانده، گفت: یکی از مهم ترین 
چالش های دولت، شکاف دولت و ملت است. 
قبلا هم شکاف دولت و مردم بوده، اما این روز ها 
فاصله بیشتر و به تظاهر کشیده شده است. جوادی 
حصار افزود: اقداماتی که دولت و مجلس برای 
محدودسازی های اجتماعی در عرصه فرهنگی، 
هنری و به ویژه فضای مجازی انجام می دهند، 
همه حکایت از این دارد که دولت به این جمع بندی 
رسیده اعتماد اکثریت را از دست داده و جز کنترل و 

بازدارندگی چاره ای ندارد.

 اگر تصمیم، انهدام برجام است 
باید به مردم توضیح دهند

درباره  مجلس  سابق  نماینده  مطهری،  علی 
مذاکرات هسته ای گفت: اصلا هیچ توضیحی 
داده نمی شود که مذاکرات بر سر چه موضوعی 
متوقف شده؟ وقتی نماینده مجلس مطلع نباشد، 
به طریق اولی مردم عادی هم مطلع نیستند. این، 
روش خوبی نیست و حتما باید به نماینده ها گزارش 
دهند، حتی به مردم باید گزارش دهند به چه دلیل 
مذاکرات متوقف شده و اگر تصمیم بر این است که 
اصلا برجام منهدم شود باید به مردم توضیح دهند 

تا دیگران و کارشناسان هم بتوانند نظر بدهند. 

فعال اعتدالگرا: الان دولت 
دست در جیب مردم کرده است

صوفی، تحلیلگر مسائل سیاسی اظهار کرد: الان 
دولت دست در جیب مردم کرده، اینکه دولت می 
گوید »باید تکیه ما به داخل باشد« معنایش این 
است که چون نمی گذارند نفت بفروشیم، بنابراین 
درآمد نفتی نخواهیم داشت و کسری درآمد دولت 
را از افزایش مالیات، تورم و گرانی تأمین می کنیم. 
این آقایان آنقدر دارند در این ناکارآمدی خودشان 
به چنین حرف های  که  زنند  پا می  و   دست 

بی مبنایی متوسل می شوند. 

نماینده مجلس:  مقتدی صدر  
باید وضعیت خود را روشن کند

در  اسلامی  شورای  مجلس  در  تهران  نماینده 
واکنش به ناآرامی های اخیر در عراق گفت: باید 
آقای مقتدی صدر وضعیت خود را تعیین تکلیف 
کند؛ مردم عراق از این برخوردها خیلی راضی 
نیستند. کوثری افزود: اگر همه گروه های شیعیان 
در عراق یکپارچه شوند قطعا دولت عراق هم زودتر 
تعیین تکلیف می شود و نتیجه این موضوع آن 

است که مردم و کشور عراق سود می برند.

سوء مدیریت دولت نبود؛ این همه
 کشته سیل نمی دادیم

پیرهادی، نماینده تهران با اشاره به سیل اخیر 
گفت: ما تمام تجهیزات شهرداری، شهرداری 
های استان و فرمانداری ها را در سه نقطه بسیج 
کردیم، حالا شده نوشدارو بعد از مرگ سهراب. 
شما یک دهم این تجهیزات را به میدان می 
آوردید ما این همه کشته نمی دادیم. این بحث 
سوء مدیریت است. حالا وقتی اتفاق می افتد 
همه آن جا می روند و می خواهند همدردی کنند 

که چرا این گونه شده است.

»توافق موقت« می تواند به عنوان 
»پلن بی« مورد مذاکره قرار گیرد

گفت:  بین الملل  مسائل  تحلیلگر  راد،  فرجی 
پیشنهاد ایران در ادامه مذاکرات می تواند شامل 
امضای یک »توافق موقت« شود که در یک 
الی دو سال کمی بازار نفت ایران آزاد شود و 
اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  با  توافق هایی 
برای برخی از موضوعات انجام شود که من 
احتمال گفت وگو پیرامون این »پلن بی« را بالا 

می دانم.

استودیو فیلم و عکس حدیث

خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی 
نجات دهید!!!

فیلم  کلیه  ترمیم  و  تبدیل  تنها مرکز تخصصی 
وکاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده 
از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن 
بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور 

بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
فرامرز بهدانی
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ضمنا مراسم یادبود وختم قرآن با حضورخانواده معزز شهدا ودرگذشتگان سال جاری نیر 

امشب برگزار می گردد.
هیئت امناء مسجد محمد رسول ا...)ص
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